
Tel:0258 713 59 99

PLAN  PROJE  MİMARİ TASARIM  İÇ MEKAN TASARIM  TAAHHÜT

AYŞE TÜRKYILMAZ
MİMAR

MUSTAFA BURAK TÜRKYILMAZ
MİMAR

0555 685 33 29

tabmimarlik

0258 713 66 55

0553 713 66 55

Aşağı Mahalle 109 Sokak No:2/104 Kat:1

Kulalıoğlu İşhanı Çivril/DENİZLİ

Prefabrik ve Beton Elemanları

  SİYASİ GAZETE   YIL:11      SAYI:630                                                                                 06 EKİM  2025  PAZARTESİ           5 TL
Tüm Haberler İçin Okutun
www.genccivrilgazetesi.com

Saray Mah. Cumhuriyet_6 Cad.No:234
Çivril/Denizli

Gsm:0.536 995 59 42

* Mu�ak* Tadilat* Mimari Tasarım* Anahtar Teslim

Furkan ERENİpek ERENMehmet EREN
MimarMimarİnşaat Mühendisi

* Dekorasyon

Hakan ALKAN

* İç Mimari Tasarım

Zeliha DEMİR
Mimar İnşaat Mühendisi

Mu�ak Dekorasyon
CONCEPT

AYBALAM PREMIUM
Tatlı	-	Kahve	-	Kahvaltı

Kruvasan

Özkan TAŞTEKİN - Furkan EREN

Çarşı Mah. Demokrasi Blv. No:99A
Çivril / Denizli

Tel:+90 0533 216 68 78

İLK TEBRİK MİLLETVEKİLLERİNDEN
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli Milletvekilleri Gülizar Biçer Karaca ile Şeref 
Arpacı CHP Çivril Başkanı Hatice Altıntaş'a hayırlı olsun temennisinde bulundu

Çivril'e gelen CHP Denizli Milletvekilleri 

Gülizar Biçer Karaca ve Şeref Arpacı ile CHP 

Aydın Milletvekili Evrim Karakoz CHP ilçe 

Binasında yeni başkan ve yönetimi ile bir araya 

geldi. Toplantı salonunda yönetim kurulu üyeleri 

ve ilçe Başkanı ile bir araya gelen vekiller yeni 

yönetim ve başkana yeni görevlerinde başarı 

diledi. S:3

ÖMRÜNÜ BİSİKLETE 
ADAYAN ADAM 
Çivrilli Bisiklet ustası Zeki Sert 50 yıldır 

sürdürdüğü mesleğini büyük bir aşkla 

yapmaya devam ediyor

BAŞKAN DERE TARİHİ KENTLER
BİRLİĞİ TOPLANTISINA KATILDI
Tarihi Kentler 

Birliği (TKB) 2. 

Olağan Birlik 

Toplantısı, 

Edirne 

Belediyesi ev 

sahipliğinde 

Atatürk Kültür 

Merkezi'nde 

gerçekleştirildi S:5

Kaymakam'dan Yaşlılara 

Çivril kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 1 Ekim 

Yaşılar Günü dolayısıyla ilçede yaşayan 

yaşlı bireyleri evlerinde ziyaret etti

Vefa Ziyareti

 
 
İlçe Başkanına Görev Devretmek” 
Bedri Ataş 25 Eylül'de yapılan İlçe Kongresinde 

ilçe başkanı seçilen Hatice Altıntaş'ın CHP'de 

birleştirici bir politika izleyeceğini inandığını 

belirterek başarı temennisinde bulundu

ATAŞ, “En Büyük Gururum
Seçimi Kazanmak Ve Kadın

S:3

S:2

S:4
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Bankalar, çek hesabı açmadan önce ilgili 
kişinin çek düzenleme yasağı olup olmadığını 
kontrol etmek zorundadır.

Ayrıca, karşılıksız çek düzenleyen kişilere çek 
hesabı açılmasına belirli sürelerle yasak 
getirilebilmektedir.

Karşılıksız çek, ticari hayatta sıkça 
karşılaşılan ve alacaklıyı mağdur eden önemli 
bir sorundur.

Karşılıksız Çekin Hukuki Durumu

Bu nedenle, çek düzenlerken ödemelerin 
dikkatlice planlanması ve bankalardaki 
mevduat durumunun kontrol edilmesi, olası 
mağduriyetlerin önüne geçmek adına büyük 
önem taşımaktadır.

ödeme aracı olarak kullanılmakta olup belirli 
bir tarihte nakde çevrilebilen senetlerdir.

Türk Ticaret Kanunu ve Çek Kanunu 
kapsamında düzenlenen çekler, 

Sonuç olarak, karşılıksız çek düzenlemek 
hem ticari itibarı zedeler hem de hukuki ve 
cezai sorumluluk doğurur.

Türk Ticaret Kanunu'nun 780. maddesine 
göre çek, belirli bir bedelin ödenmesini içeren 
kıymetli evrak niteliğindedir.

Ancak, çekin karşılıksız çıkması halinde, 
alacaklı icra takibi yoluna başvurabilir.

Bu durumda, alacaklı bankadan 'karşılıksızdır' 
işlemi yaptırarak çekin arkasına gerekli şerhi 
düşürebilir.

Bu şerh, çekin hukuken geçerli bir belge 
olarak kullanılabilmesi için önemlidir.

Çek Kanunu'nun 5. maddesi uyarınca, 
karşılıksız çek düzenleyen kişiler hakkında adli 
para cezası uygulanması mümkündür.

Bu ceza, çek bedeli ile sınırlıdır ve 
ödenmemesi halinde hapis cezasına 

Öte yandan, karşılıksız çek keşide eden 
kişiler hakkında ticaret sicil kayıtları ve 
bankacılık işlemleri açısından da yaptırımlar 
uygulanmaktadır.

Ancak, çekin karşılıksız çıkması durumunda 
hem hukuki hem de cezai yaptırımlar gündeme 
gelmektedir.

dönüşebilir.

Ancak, 2020 yılında yapılan düzenleme ile 
birlikte, hapis cezasının yerine getirilebilmesi 
için borcun belirli bir oranda ödenmiş olması 
şartı getirilmiştir.

Önceki dönem CHP Çivril İlçe Başkanı 

Bedri Ataş yeni ilçe Başkanı Hatice Altıntaş 

ile bir araya geldi. İlçe başkanlığı mührünü 

yeni başkana teslim eden Bedri Ataş “CHP 

her zaman umudun ve mücadelenin partisi 

olmuştur. Yeni başkan ve yönetimin bu 

umudu büyüterek taşıyacağına ve 

mücadeleyi güçlendireceğine olan inancım 

tamdır. CHP'nin başarılı olması umudun ve 

mücadelenin partisi olması için tüm 

CHP'lileri başkan ve yeni yönetimin 

yanında altı okun altında toplanmaya davet 

ediyorum” dedi. 

İlçe Başkanı olarak seçilen CHP İlçe 

Başkanı Hatice Altıntaş mazbatasını 

aldıktan sonra İlçe binasında devir teslim 

töreni yapıldı. Önceki dönem ilçe Başkanı 

bedri Ataş ve yeni başkan Hatice Altıntaş 

ile yeni yönetim kurulu üyelerinin katıldığı 

teslim töreninde kısa bir konuşma yapan 

Bedri Ataş 10 yıl aradan sonra Çivril'de 

yerel seçim kazanan örgütün ilçe başkanı 

olmaktan ve Çivril belediyesinin CHP'li 

yapmaktan dolayı mutlu olduğunu belirtti. 

Konuşmasında yeni başkan ve yönetime 

teşekkür eden Bedri Ataş “Başkanımız 

Hatice Altıntaş ile son iki yönetimde birlikte 

çalıştık. Hatice Altıntaş'ın yerel seçimleri 

kazanmamızdaki öz verisi ve gayretini her 

zaman takdir etmişimdir. Onun gayreti, 

azmi ve enerjisi yönetim olarak hepimize 

güç ve moral vermiştir. 25 Eylül'de yapılan 

kongremizde ilçe başkanı olarak seçilmesi 

Çivril CHP örgütü adına büyük bir şans ve 

kazanımdır. Başkanımıza ve yeni 

yönetimine başarı diliyorum. CHP'nin 

bundan sonra daha güçlü olması için hep 

birlikte olmaya devam edeceğiz” dedi.

Yerel seçimlerde başarılı bir yönetime 

başkanlık etmenin yanından Çivril'de ilk 

defa CHP'de kadın İlçe başkanına görevi 

devretmekten dolayı da mutlu olduğunu 

belirten Ataş “yerel seçimi kazanan bir ilçe 

başkanı olarak görevi bırakmanın verdiği 

huzur ve onuru taşıyorum. Ekip 

arkadaşlarıma ve halkımıza teşekkür 

ederim. Bununla birlikte gurur duyduğum 

diğer bir konu da görevi kadın bir 

arkadaşıma devretmem. Çivril CHP 

tarihinde ilk kadın ilçe başkanının geçen 

dönem ekibimde olması ve görevi ona 

bırakıyor olmam ayrı bir gurur kaynağı” 

dedi. // Bülent Çakır

ATAŞ, “En Büyük Gururum Seçimi Kazanmak 
Ve Kadın İlçe Başkanına Görev Devretmek”
Bedri Ataş 25 Eylül'de yapılan İlçe Kongresinde ilçe başkanı seçilen Hatice Altıntaş'ın CHP'de 

birleştirici bir politika izleyeceğini inandığını belirterek başarı temennisinde bulundu

Toplantıya katılan Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere'de yeni yönetime başarı 

dileklerini ileterek “genç ve dinamik bir ekip 

ilçe yönetiminde, onların enerjisi partimize 

güç katacak. İlçe Başkanımız Hatice Altıntaş 

ve yönetimini tebrik ediyor, yeni görevlerinde 

başarılar diliyorum. Cumhuriyetimizin ikinci 

yüzyılında, birlik ve beraberlik içinde, ortak 

akılla Çivril'imiz için çalışmaya kararlılıkla 

devam edeceğiz.” dedi. 

Çivril'e gelen CHP Denizli 
Milletvekilleri Gülizar Biçer 
Karaca ve Şeref Arpacı ile 
CHP Aydın Milletvekili Evrim 
Karakoz CHP ilçe Binasında 
yeni başkan ve yönetimi ile 
bir araya geldi. Toplantı 
salonunda yönetim kurulu 
üyeleri ve ilçe Başkanı ile bir 
araya gelen vekiller yeni 
yönetim ve başkana yeni 
görevlerinde başarı diledi. 

CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz'da 

yaptığı kısa konuşmada yeni başkan ve 

yönetime başarı temennisinde bulunarak 

başkan Hatice Altıntaş ve yönetimini tebrik 

etti. // Serap Sofulu

Toplantıda partililere hitaben konuşan 

CHP Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'da 

demokratik bir yarış ve seçimle göreve 

gelen yeni yönetimin CHP'yi ileriye taşımak 

için çalışacağına inandığını ifade ederek 

“CHP olarak yerel seçimlerde ülke genelinde 

yakaladığımız başarıyı daha yukarıya 

taşımak için çalışıyoruz. Bu anlamda yapılan 

kongreler yenilenen ekiplerle gücümüze güç 

katıyor. Çivril'de yapılan ilçe kongresinde 

ilçe başkanı olan Hatice Altıntaş ve ekibini 

kutluyorum. Çivril'in yeni ve genç ekiple 

deneyimli başkanın tecrübesiyle partimizi 

hem genel hem de yerel seçimlerde daha da 

başarılı yerlere taşıyacağına inanıyorum” 

dedi.

Ziyarette konuşan Milletvekili Şeref Arpacı 

ilçe başkanı yeni yönetimin seçilmesinden 

dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

“demokrasinin beşiği CHP'mizde 

gerçekleşen kongrenin ardından ilçe 

başkanı seçilen Hatice Altıntaş ve yönetimini 

tebrik ediyorum. Siyasette kadınların aktif 

olarak yer alması seçme ve seçilme hakkı 

ile kadınlara tanınan hakların cumhuriyetin 

en büyük kazanımlarından biri olduğunu 

açıkça bir kez daha bizlere gösterdi. 

Başkanımıza ve yönetimi başta olmak üzere 

partimiz gönül vermiş herkesi tebrik eder 

başarılarının daim olmasını dilerim” dedi.

Parti binası girişinde ilçe Başkanı Hatice 

Altıntaş ve yönetim kurulu üyeleri tarafından 

karşılanan milletvekilleri parti binasında 

bekleyen partileri ile bir süre sohbet ederek 

hasbihal etti. Gündeme dair konular ile son 

siyasi gelişmeler hakkında partililere bilgi 

veren Arpacı ve Karaca yeni yasama 

döneminde milletvekili olarak millet ve 

memleket menfaatine çalışmaya devam 

edeceklerini ifade ettiler.

İLK TEBRİK MİLLETVEKİLLERİNDEN
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli Milletvekilleri Gülizar Biçer Karaca ile Şeref 
Arpacı CHP Çivril Başkanı Hatice Altıntaş'a hayırlı olsun temennisinde bulundu

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

yapılan çalışmalarla ilgili yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer verdi: 

“Hemşehrilerimizin daha sağlıklı, güvenli 

ve huzurlu alanlarda vakit geçirmesi için 

parklarımızı tek tek yeniliyoruz. 

Çocuklarımızın güvenliği ve 

hemşehrilerimizin rahatlığı bizler için çok 

önemli.. Parklarımız sadece oyun alanı 

değil, aynı zamanda ailelerimizin bir araya 

geldiği, keyifli vakit geçirdiği yerlerdir. 

Daha yeşil, daha düzenli ve daha 

yaşanabilir bir Çivril için tüm gücümüzle 

çalışmayı sürdüreceğiz.” 

Çivril Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki 

çocuk oyun parkları ve spor 

alanlarında hummalı bir çalışma 

yürütüyor. Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere'nin talimatıyla hareket 

eden ekipler, parklarda ve yeşil 

alanlarda yenileme ve iyileştirme 

çalışmaları gerçekleştiriyor. Çalışmalar 

kapsamında ekipler çocuk oyun 

gruplarının ve spor aletlerinin bakım ve 

tamiratlarını titizlikle gerçekleştirirken 

parkların çevre düzenlemesi ve peyzaj 

çalışmalarına da devam ediyor.  

Yapılan çalışmalarla parkların ve yeşil 

alanların hem çocuklar hem de 

yetişkinler için daha güvenli ve modern 

bir görünüme kavuşması hedefleniyor. 

Vatandaşlar, belediye tarafından 

yürütülen bu kapsamlı çalışmalardan 

duydukları memnuniyeti dile getirerek, 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'ye 

teşekkür ettiler. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DEKİ PARKLAR YENİLENİYOR 
Çivril Belediyesi, ilçe genelindeki parklarda ve yeşil alanlarda 
yenileme ve iyileştirme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Esnaflık ve bisiklet tamirciliğini 50 yıl boyunca 

severek yaptığını belirten Zeki Sert “babam 

ilkokulun yaz tatilinde beni bisiklet tamircisi bir 

tanıdığın yanına götürdü. O gün başlayan iş 

hayatım bu güne kadar aralıksız devam etti. 

Askerlik dışında mesleğimi hiç bırakmadım. 

1988 yılında da kendi dükkânımı açtım ve 37 

yıldır aynı yerde işimi severek yapıyorum. 

Çocukken başladığım bu işi 50 yıldır sürdürerek 

evimin geçimini sağlıyorum. İki çocuğum var ve 

çok şükür ikisi de evlendi. Her işin olduğu gibi bu 

mesleğin zorlukları da var. İşler ve gelir durumu 

eskisi kadar iyi olmasa da geçimimi sağlıyorum. 

İşyerimde bisikletlerin tüm tamir işlerini 

yapıyorum. Yırtık lastik, bozuk pedal ve kırık 

bisiklet koltuklarını onarıyorum” dedi.

Bisiklet tamiri yaparak ailesini geçimini 

sağlayan ve iki çocuk büyüten Zeki Sert 50 

yıldır dükkanını her sabah erkenden açarak 

nasibini beklemeye başlıyor. Esnaflığın titizlik 

ve sabır istediğini belirten Zeki Sert “çıraklık 

zamanımdan bugüne kadar her gün dükkanımı 

erkenden açarım. Önce temizlik yapar sonra da 

müşterilerim beklemeye başlarım. Esnaflık 

nasip işi, sabretmek gerek, titiz olmak gerek, 

anlayışlı olmak gerek. Çok şükür ustalarımdan 

öğrendiğim şekliyle bu kurallara riayet ederek elli 

yıldır evimin geçimini sağlıyorum” dedi. 

Yaz tatilinde babasının 

yönlendirmesi ile başladığı bisiklet 

tamirciliğinde yarım asırı geride 

bırakan bisiklet ustası Zeki Sert, 

gençlerin artık el becerisi ve ustalık 

gibi mesleklere ilgi duymadığını 

belirterek “el becerisi ve ustalık 

isteyen her meslek gibi bizim 

meslekte zamanla yok olacak. Çırak 

bulamıyoruz, gençlerde bu işleri 

yapmak istemiyor” dedi. 

// Bülent Çakır

Bisiklet kullanımının eskiden daha fazla 

olduğunun altını çizen usta Zeki Sert “son 

yıllarda elektrikli bisikletler çıktı. Önceleri 

yaşlıların tercih ettiği elektrikli bisikletler 

şimdi herkes tarafından kullanılıyor. 

Geleneksel bisiklet Çivril'de yaygın olarak 

kullanılsa da eskisi gibi çok fazla kullanan 

yok. 10 yıl önce müşterilerimizin büyük bir 

bölümü çocuklardan oluşurdu şimdi 

çocuklarda elektrikli bisikletlere yöneldi” dedi. 

ÖMRÜNÜ BİSİKLETE ADAYAN ADAM 
Çivrilli Bisiklet ustası Zeki Sert 50 yıldır sürdürdüğü mesleğini büyük bir aşkla yapmaya devam ediyor
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Bankalar, çek hesabı açmadan önce ilgili 
kişinin çek düzenleme yasağı olup olmadığını 
kontrol etmek zorundadır.

Ayrıca, karşılıksız çek düzenleyen kişilere çek 
hesabı açılmasına belirli sürelerle yasak 
getirilebilmektedir.

Karşılıksız çek, ticari hayatta sıkça 
karşılaşılan ve alacaklıyı mağdur eden önemli 
bir sorundur.

Karşılıksız Çekin Hukuki Durumu

Bu nedenle, çek düzenlerken ödemelerin 
dikkatlice planlanması ve bankalardaki 
mevduat durumunun kontrol edilmesi, olası 
mağduriyetlerin önüne geçmek adına büyük 
önem taşımaktadır.

ödeme aracı olarak kullanılmakta olup belirli 
bir tarihte nakde çevrilebilen senetlerdir.

Türk Ticaret Kanunu ve Çek Kanunu 
kapsamında düzenlenen çekler, 

Sonuç olarak, karşılıksız çek düzenlemek 
hem ticari itibarı zedeler hem de hukuki ve 
cezai sorumluluk doğurur.

Türk Ticaret Kanunu'nun 780. maddesine 
göre çek, belirli bir bedelin ödenmesini içeren 
kıymetli evrak niteliğindedir.

Ancak, çekin karşılıksız çıkması halinde, 
alacaklı icra takibi yoluna başvurabilir.

Bu durumda, alacaklı bankadan 'karşılıksızdır' 
işlemi yaptırarak çekin arkasına gerekli şerhi 
düşürebilir.

Bu şerh, çekin hukuken geçerli bir belge 
olarak kullanılabilmesi için önemlidir.

Çek Kanunu'nun 5. maddesi uyarınca, 
karşılıksız çek düzenleyen kişiler hakkında adli 
para cezası uygulanması mümkündür.

Bu ceza, çek bedeli ile sınırlıdır ve 
ödenmemesi halinde hapis cezasına 

Öte yandan, karşılıksız çek keşide eden 
kişiler hakkında ticaret sicil kayıtları ve 
bankacılık işlemleri açısından da yaptırımlar 
uygulanmaktadır.

Ancak, çekin karşılıksız çıkması durumunda 
hem hukuki hem de cezai yaptırımlar gündeme 
gelmektedir.

dönüşebilir.

Ancak, 2020 yılında yapılan düzenleme ile 
birlikte, hapis cezasının yerine getirilebilmesi 
için borcun belirli bir oranda ödenmiş olması 
şartı getirilmiştir.

Önceki dönem CHP Çivril İlçe Başkanı 

Bedri Ataş yeni ilçe Başkanı Hatice Altıntaş 

ile bir araya geldi. İlçe başkanlığı mührünü 

yeni başkana teslim eden Bedri Ataş “CHP 

her zaman umudun ve mücadelenin partisi 

olmuştur. Yeni başkan ve yönetimin bu 

umudu büyüterek taşıyacağına ve 

mücadeleyi güçlendireceğine olan inancım 

tamdır. CHP'nin başarılı olması umudun ve 

mücadelenin partisi olması için tüm 

CHP'lileri başkan ve yeni yönetimin 

yanında altı okun altında toplanmaya davet 

ediyorum” dedi. 

İlçe Başkanı olarak seçilen CHP İlçe 

Başkanı Hatice Altıntaş mazbatasını 

aldıktan sonra İlçe binasında devir teslim 

töreni yapıldı. Önceki dönem ilçe Başkanı 

bedri Ataş ve yeni başkan Hatice Altıntaş 

ile yeni yönetim kurulu üyelerinin katıldığı 

teslim töreninde kısa bir konuşma yapan 

Bedri Ataş 10 yıl aradan sonra Çivril'de 

yerel seçim kazanan örgütün ilçe başkanı 

olmaktan ve Çivril belediyesinin CHP'li 

yapmaktan dolayı mutlu olduğunu belirtti. 

Konuşmasında yeni başkan ve yönetime 

teşekkür eden Bedri Ataş “Başkanımız 

Hatice Altıntaş ile son iki yönetimde birlikte 

çalıştık. Hatice Altıntaş'ın yerel seçimleri 

kazanmamızdaki öz verisi ve gayretini her 

zaman takdir etmişimdir. Onun gayreti, 

azmi ve enerjisi yönetim olarak hepimize 

güç ve moral vermiştir. 25 Eylül'de yapılan 

kongremizde ilçe başkanı olarak seçilmesi 

Çivril CHP örgütü adına büyük bir şans ve 

kazanımdır. Başkanımıza ve yeni 

yönetimine başarı diliyorum. CHP'nin 

bundan sonra daha güçlü olması için hep 

birlikte olmaya devam edeceğiz” dedi.

Yerel seçimlerde başarılı bir yönetime 

başkanlık etmenin yanından Çivril'de ilk 

defa CHP'de kadın İlçe başkanına görevi 

devretmekten dolayı da mutlu olduğunu 

belirten Ataş “yerel seçimi kazanan bir ilçe 

başkanı olarak görevi bırakmanın verdiği 

huzur ve onuru taşıyorum. Ekip 

arkadaşlarıma ve halkımıza teşekkür 

ederim. Bununla birlikte gurur duyduğum 

diğer bir konu da görevi kadın bir 

arkadaşıma devretmem. Çivril CHP 

tarihinde ilk kadın ilçe başkanının geçen 

dönem ekibimde olması ve görevi ona 

bırakıyor olmam ayrı bir gurur kaynağı” 

dedi. // Bülent Çakır

ATAŞ, “En Büyük Gururum Seçimi Kazanmak 
Ve Kadın İlçe Başkanına Görev Devretmek”
Bedri Ataş 25 Eylül'de yapılan İlçe Kongresinde ilçe başkanı seçilen Hatice Altıntaş'ın CHP'de 

birleştirici bir politika izleyeceğini inandığını belirterek başarı temennisinde bulundu

Toplantıya katılan Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere'de yeni yönetime başarı 

dileklerini ileterek “genç ve dinamik bir ekip 

ilçe yönetiminde, onların enerjisi partimize 

güç katacak. İlçe Başkanımız Hatice Altıntaş 

ve yönetimini tebrik ediyor, yeni görevlerinde 

başarılar diliyorum. Cumhuriyetimizin ikinci 

yüzyılında, birlik ve beraberlik içinde, ortak 

akılla Çivril'imiz için çalışmaya kararlılıkla 

devam edeceğiz.” dedi. 

Çivril'e gelen CHP Denizli 
Milletvekilleri Gülizar Biçer 
Karaca ve Şeref Arpacı ile 
CHP Aydın Milletvekili Evrim 
Karakoz CHP ilçe Binasında 
yeni başkan ve yönetimi ile 
bir araya geldi. Toplantı 
salonunda yönetim kurulu 
üyeleri ve ilçe Başkanı ile bir 
araya gelen vekiller yeni 
yönetim ve başkana yeni 
görevlerinde başarı diledi. 

CHP Aydın Milletvekili Evrim Karakoz'da 

yaptığı kısa konuşmada yeni başkan ve 

yönetime başarı temennisinde bulunarak 

başkan Hatice Altıntaş ve yönetimini tebrik 

etti. // Serap Sofulu

Toplantıda partililere hitaben konuşan 

CHP Milletvekili Gülizar Biçer Karaca'da 

demokratik bir yarış ve seçimle göreve 

gelen yeni yönetimin CHP'yi ileriye taşımak 

için çalışacağına inandığını ifade ederek 

“CHP olarak yerel seçimlerde ülke genelinde 

yakaladığımız başarıyı daha yukarıya 

taşımak için çalışıyoruz. Bu anlamda yapılan 

kongreler yenilenen ekiplerle gücümüze güç 

katıyor. Çivril'de yapılan ilçe kongresinde 

ilçe başkanı olan Hatice Altıntaş ve ekibini 

kutluyorum. Çivril'in yeni ve genç ekiple 

deneyimli başkanın tecrübesiyle partimizi 

hem genel hem de yerel seçimlerde daha da 

başarılı yerlere taşıyacağına inanıyorum” 

dedi.

Ziyarette konuşan Milletvekili Şeref Arpacı 

ilçe başkanı yeni yönetimin seçilmesinden 

dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek 

“demokrasinin beşiği CHP'mizde 

gerçekleşen kongrenin ardından ilçe 

başkanı seçilen Hatice Altıntaş ve yönetimini 

tebrik ediyorum. Siyasette kadınların aktif 

olarak yer alması seçme ve seçilme hakkı 

ile kadınlara tanınan hakların cumhuriyetin 

en büyük kazanımlarından biri olduğunu 

açıkça bir kez daha bizlere gösterdi. 

Başkanımıza ve yönetimi başta olmak üzere 

partimiz gönül vermiş herkesi tebrik eder 

başarılarının daim olmasını dilerim” dedi.

Parti binası girişinde ilçe Başkanı Hatice 

Altıntaş ve yönetim kurulu üyeleri tarafından 

karşılanan milletvekilleri parti binasında 

bekleyen partileri ile bir süre sohbet ederek 

hasbihal etti. Gündeme dair konular ile son 

siyasi gelişmeler hakkında partililere bilgi 

veren Arpacı ve Karaca yeni yasama 

döneminde milletvekili olarak millet ve 

memleket menfaatine çalışmaya devam 

edeceklerini ifade ettiler.

İLK TEBRİK MİLLETVEKİLLERİNDEN
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Denizli Milletvekilleri Gülizar Biçer Karaca ile Şeref 
Arpacı CHP Çivril Başkanı Hatice Altıntaş'a hayırlı olsun temennisinde bulundu

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

yapılan çalışmalarla ilgili yaptığı 

açıklamada şu ifadelere yer verdi: 

“Hemşehrilerimizin daha sağlıklı, güvenli 

ve huzurlu alanlarda vakit geçirmesi için 

parklarımızı tek tek yeniliyoruz. 

Çocuklarımızın güvenliği ve 

hemşehrilerimizin rahatlığı bizler için çok 

önemli.. Parklarımız sadece oyun alanı 

değil, aynı zamanda ailelerimizin bir araya 

geldiği, keyifli vakit geçirdiği yerlerdir. 

Daha yeşil, daha düzenli ve daha 

yaşanabilir bir Çivril için tüm gücümüzle 

çalışmayı sürdüreceğiz.” 

Çivril Belediyesi Park ve Bahçeler 

Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelindeki 

çocuk oyun parkları ve spor 

alanlarında hummalı bir çalışma 

yürütüyor. Çivril Belediye Başkanı 

Semih Dere'nin talimatıyla hareket 

eden ekipler, parklarda ve yeşil 

alanlarda yenileme ve iyileştirme 

çalışmaları gerçekleştiriyor. Çalışmalar 

kapsamında ekipler çocuk oyun 

gruplarının ve spor aletlerinin bakım ve 

tamiratlarını titizlikle gerçekleştirirken 

parkların çevre düzenlemesi ve peyzaj 

çalışmalarına da devam ediyor.  

Yapılan çalışmalarla parkların ve yeşil 

alanların hem çocuklar hem de 

yetişkinler için daha güvenli ve modern 

bir görünüme kavuşması hedefleniyor. 

Vatandaşlar, belediye tarafından 

yürütülen bu kapsamlı çalışmalardan 

duydukları memnuniyeti dile getirerek, 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere'ye 

teşekkür ettiler. // Ebru Atar 

ÇİVRİL'DEKİ PARKLAR YENİLENİYOR 
Çivril Belediyesi, ilçe genelindeki parklarda ve yeşil alanlarda 
yenileme ve iyileştirme çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Esnaflık ve bisiklet tamirciliğini 50 yıl boyunca 

severek yaptığını belirten Zeki Sert “babam 

ilkokulun yaz tatilinde beni bisiklet tamircisi bir 

tanıdığın yanına götürdü. O gün başlayan iş 

hayatım bu güne kadar aralıksız devam etti. 

Askerlik dışında mesleğimi hiç bırakmadım. 

1988 yılında da kendi dükkânımı açtım ve 37 

yıldır aynı yerde işimi severek yapıyorum. 

Çocukken başladığım bu işi 50 yıldır sürdürerek 

evimin geçimini sağlıyorum. İki çocuğum var ve 

çok şükür ikisi de evlendi. Her işin olduğu gibi bu 

mesleğin zorlukları da var. İşler ve gelir durumu 

eskisi kadar iyi olmasa da geçimimi sağlıyorum. 

İşyerimde bisikletlerin tüm tamir işlerini 

yapıyorum. Yırtık lastik, bozuk pedal ve kırık 

bisiklet koltuklarını onarıyorum” dedi.

Bisiklet tamiri yaparak ailesini geçimini 

sağlayan ve iki çocuk büyüten Zeki Sert 50 

yıldır dükkanını her sabah erkenden açarak 

nasibini beklemeye başlıyor. Esnaflığın titizlik 

ve sabır istediğini belirten Zeki Sert “çıraklık 

zamanımdan bugüne kadar her gün dükkanımı 

erkenden açarım. Önce temizlik yapar sonra da 

müşterilerim beklemeye başlarım. Esnaflık 

nasip işi, sabretmek gerek, titiz olmak gerek, 

anlayışlı olmak gerek. Çok şükür ustalarımdan 

öğrendiğim şekliyle bu kurallara riayet ederek elli 

yıldır evimin geçimini sağlıyorum” dedi. 

Yaz tatilinde babasının 

yönlendirmesi ile başladığı bisiklet 

tamirciliğinde yarım asırı geride 

bırakan bisiklet ustası Zeki Sert, 

gençlerin artık el becerisi ve ustalık 

gibi mesleklere ilgi duymadığını 

belirterek “el becerisi ve ustalık 

isteyen her meslek gibi bizim 

meslekte zamanla yok olacak. Çırak 

bulamıyoruz, gençlerde bu işleri 

yapmak istemiyor” dedi. 

// Bülent Çakır

Bisiklet kullanımının eskiden daha fazla 

olduğunun altını çizen usta Zeki Sert “son 

yıllarda elektrikli bisikletler çıktı. Önceleri 

yaşlıların tercih ettiği elektrikli bisikletler 

şimdi herkes tarafından kullanılıyor. 

Geleneksel bisiklet Çivril'de yaygın olarak 

kullanılsa da eskisi gibi çok fazla kullanan 

yok. 10 yıl önce müşterilerimizin büyük bir 

bölümü çocuklardan oluşurdu şimdi 

çocuklarda elektrikli bisikletlere yöneldi” dedi. 

ÖMRÜNÜ BİSİKLETE ADAYAN ADAM 
Çivrilli Bisiklet ustası Zeki Sert 50 yıldır sürdürdüğü mesleğini büyük bir aşkla yapmaya devam ediyor
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Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.348,56 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 330.013,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 234 Ada, 157 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında t aşınmaz..

3 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 11:06
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 11:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 11:06
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 11:06

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.348,56 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 226.541,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 245 Ada, 26 Parsel sayılı 
Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz olup içerisinde 20-25 yaşlarında 10 adet ceviz ağacı 
bulunmaktadır

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 245 Ada, 25 Parsel sayılı 
Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz olup içerisinde 20-25 yaşlarında 10 adet ceviz ağacı 
bulunmaktadır.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.496,38 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 247.975,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 10:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 10:06
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 10:06

1.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 10:06

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

2 NO'LU TAŞINMAZIN

1 NO'LU TAŞINMAZIN

1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 13:32

2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 12:06
4 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 12:06
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 12:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 12:06

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 237 Ada, 19 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Balçıkhisar MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 7.966 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.874.560,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 14:32
1.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.939,10 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 998.170,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 239 Ada, 138 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında taşınmaz.

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 13:32

2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 13:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 13:32

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 14:32

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 14:32

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                         Basın No:ILN02305874

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 14:32

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 212 Ada, 78 Parsel, İmar 
plananı dahili imarsız arsa.

7 NO'LU TAŞINMAZIN
  Bitiş Tarih ve Saati : 15/12/2025 - 10:05
2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/12/2025 - 10:05
  Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2025 - 10:05

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.326,53 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 942.327,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 245 Ada, 13 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında taşınmaz..

2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/12/2025 - 11:06
20/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresi : Balçıkhisar MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.876 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 844.470,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

2.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2025 - 11:06
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2025 - 11:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/12/2025 - 11:06

6 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2025 - 10:05
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Örnek No:55*
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Mansur Yavaş, Tarihi Kentler Birliği'nin 

güncel çalışmalarına ilişkin de bilgi verdi. 5 

Haziran'da açılan proje çağrısına 107 

belediyenin 125 proje ile başvurduğunu 

belirten Yavaş, “Üye sayımız 480'e ulaştı. Bu 

yıl ilk kez sadece hibe veren değil, kaliteli 

proje üreten bir süreci başlattık. Yapılan 

desteklerle yalnızca taşları onarmıyor, 

kentlerin ruhunu geleceğe taşıyoruz” dedi. 

Açılış konuşmasını yapan Edirne Belediye 

Başkanı Filiz Gencan, Edirne'nin köklü 

geçmişine dikkat çekerek, kentin Anadolu'nun 

en önemli kültürel merkezlerinden biri 

olduğunu söyledi. Gencan, “Stratejik ve 

jeopolitik konumuyla Edirne, medeniyetlerin, 

kültürlerin ve inançların kesişme noktasıdır. 

Osmanlı'ya 90 yıl boyunca başkentlik yapan 

bu şehir, yalnızca bir sınır kenti değil; siyaset, 

sanat ve mimarinin kalbinin attığı bir 

merkezdir” dedi.

Açılış törenine Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanı ve TKB Başkanı Mansur Yavaş, 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın , 

Edirne Vali Vekili Sıdkı Zehin ile çok sayıda 

birlik üyesi belediye başkanı ve meclis üyesi 

katıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile başladı.

// Muhammet Karaçay

Toplantıda konuşan Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı ve TKB Başkanı Mansur 

Yavaş, sözlerine Tarihi Kentler Birliği'nin 

kurucusu Prof. Dr. Metin Sözen'i anarak 

başladı. Yavaş, “Hocamız şehirlerin de 

insanlar gibi nefes aldığını, geçmişiyle 

konuştuğunu, geleceğe söz söylediğini 

öğretti. Onun vizyonu sayesinde Tarihi 

Kentler Birliği bugün Türkiye'nin en güçlü 

yerel yönetim hareketlerinden biri haline 

gelmiştir” dedi.

Tarihi Kentler Birliği'nin 2025 yılı II. Olağan 

Meclis Toplantısı Edirne'de gerçekleştirildi. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

toplantıya Belediye Meclis Üyesi ve Başkan 

Yardımcısı Mustafa Cem Kılınç ile katılarak 

Çivril'i temsil etti. 

Birlik üyesi Çivril belediyesinin temsilen 

toplantıya katılan Çivril belediye Başkanı 

Semih Dere, toplantıya Belediye Meclis Üyesi 

ve başkan yardımcısı Mustafa Cem Kılınç ile 

birlikte katıldıklarını belirterek, “Tarihi ve 

kültürel mirasımızın korunmasına yönelik bu 

değerli çalışmalara katkıda bulunmaktan 

büyük mutluluk duyuyorum.Nazik ev sahipliği 

ve samimi misafirperverliği için Edirne 

Belediye Başkanımız Sayın Filiz Gencan'a 

teşekkürlerimi sunuyorum. Edirne'nin tarihi ve 

kültürel zenginliklerini kapsamlı bir şekilde 

tanıma imkânı sağlayan bu toplantı, ev 

sahipliği sayesinde bizler için özel bir anlam 

kazandı” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN DERE TARİHİ KENTLER
BİRLİĞİ TOPLANTISINA KATILDI
Tarihi Kentler Birliği (TKB) 2. Olağan Birlik Toplantısı, Edirne Belediyesi 
ev sahipliğinde Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi

Ziyaretlerde Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na 

İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

(SYDV) Müdürü Vahdet Salmanile kurum 

amirleri ve mahalle muhtarları eşlik etti.

Ziyaretler sırasında kısa bir değerlendirme 

yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, yaşlı 

bireylerin toplumun hafızası ve değerlerimizin 

taşıyıcısı olduğunu vurgulayarak “Büyüklerimiz 

başımızın tacıdır. Onların tecrübelerinden 

faydalanmak, yalnız olmadıklarını hissettirmek 

hepimizin görevidir,” diyerek yaşlılara verilen 

önemin sadece özel günlerle sınırlı kalmaması 

gerektiğinin altını çizdi. // Muhammet Karaçay

Ziyaretlerde yaşlılarla yakından ilgilenen 

Kaymakam Cıdıroğlu, yaşlı vatandaşlarla 

sohbet ederek onların talep ve ihtiyaçlarını 

dinledi. Nazik misafirperverliklerinden ötürü 

teşekkür eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

yaşlılara sağlıklı, mutlu ve huzurlu ömürler 

diledi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 1 Ekim Dünya 

Yaşlılar Günü dolayısıyla yaşlılara vefa 

ziyaretinde bulundu. Ziyaretler kapsamında 

İğdir mahallesinde ikamet eden 77 yaşındaki 

Zihniye Şimşek'e misafir olan kaymakam 

Cıdıroğlu yaşlıların toplum için taşıdığı değer ve 

öneme vurgu yaptı.

Kaymakam'dan Yaşlılara Vefa Ziyareti
Çivril kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 1 Ekim Yaşılar Günü 
dolayısıyla ilçede yaşayan yaşlı bireyleri evlerinde ziyaret etti

Denizli'den yola çıkan motor grubu 

Çivril programının ilk ayağında 

Cumhuriyet meydanında motor 

severler ve Çivrilli motorcular ile bir 

araya geldi. Grubun Çivrilli 

üyelerinin ev sahipliğinde mangal 

yakan grup üyeleri daha sonra 

Hastane Caddesi ve İğdir Mahallesi 

rotasında kısa bir sürüş yaptı. Çivril 

gezisinin ardından Çivril'den katılanlarla birlikte 

yola çıkan grup Uşak Ulubey kanyonu, Güney 

Adıgüzel barajı ve Çal güzergâhından Çivril'e 

dönerek Çivril sürüşünü tamamladı.

Relax Motorcular grubunu Çivril'de ağırlayan 

grup üyesi Özgür Yarımtepe ve Selman Meral 

motor grubunu Çivril'de ağırlamaktan dolayı 

mutlu olduklarını belirterek “geçen yıl grup 35 

kişi ile Çivril'e gelmiş ve keyifli bir sürüş 

yapmıştık. Bu yıl daha geniş katılımlı bir Çivril 

gezisi organize ettik. Bu tür organizasyonlar 

ilçemizin tanıtımı açısından faydalı olduğunu 

düşünüyoruz Denizli ve Çivril'den katılan tüm 

motor severlere teşekkür ederiz” diyerek 

memnuniyetlerini dile getirdiler. // Ebru Atar 

Organize ettikleri sosyal 

sorumluluk projeleri ve sürüş rotaları 

ile dikkat çeken Relax Motorcular 

grubu üyesi motorcular Çivril'de bir 

araya geldi. Yaklaşık 150 üyesi olan 

grup Çivril Cumhuriyet Meydanında 

Çivrilli motor severlerle buluştu.

ÇİVRİL MOTOR GÜNLERİ 
GELENEKSEL HALE GELİYOR
Denizlili motor grubu Relax Motorcular hafta sonunu Çivril'de geçirdi

Rusya'nın Grozny kentinde gerçekleştirilen 
ve dünyanın önde gelen sporcularının 
mücadele ettiği turnuvada mindere çıkan 
milli güreşçimiz, 97 kilo serbest stil 
kategorisinde rakiplerini tek tek eleyerek 
finale yükseldi. Finalde bağımsız sporcu 
Şamil İmam Hacıaliyev ile 
karşılaşan Karadeniz, zorlu 
geçen müsabakada rakibini 
2-1'lik skorla mağlup ederek 
altın madalyanın sahibi oldu.

Bu başarıyla birlikte hem 
Türkiye'nin hem de 
memleketi  Çivril'in gururu 
olan Süleyman Karadeniz, 
uluslararası arenadaki 
istikrarlı performansını bir kez 
daha kanıtlamış oldu. Daha 
önce Avrupa Şampiyonluğu 
da bulunan milli sporcu, 
Rusya'daki zaferiyle 
kariyerine bir altın madalya 
daha ekleyerek güreş 
dünyasında adından söz 
ettirmeye devam ediyor.

Süleyman Karadeniz'in 
başarısı memleketi Çivril'de 
büyük sevinçle karşılandı. 
İlçede yaşayan vatandaşlar, 
genç sporcunun elde ettiği bu 
önemli başarıyla 
gururlandıklarını belirterek, 
“Süleyman, Çivril'in adını 
dünyaya duyuruyor. Onunla 
ne kadar övünsek az.” 
ifadelerini kullandı.

Milli sporcu, müsabaka sonrası yaptığı 
kısa açıklamada, “Her zaman ülkem ve 
bayrağım için mücadele ediyorum. Bu 
madalyayı Türkiye'ye ve beni her zaman 
destekleyen Çivrilli hemşehrilerime armağan 
ediyorum.” dedi. //Ebru Atar

Çivrilli Güreşçi Süleyman Karadeniz 
Rusya'da Altın Madalya Kazandı
Çivril'in yetiştirdiği Avrupa Şampiyonu güreşçi Süleyman Karadeniz, 
Rusya'da düzenlenen Akhmat Kadyrov Uluslararası Güreş Turnuvası'nda altın 
madalya kazanarak bir  kez daha adını  al t ın harflerle yazdırdı
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T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/9 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.348,56 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 330.013,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 234 Ada, 157 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında t aşınmaz..

3 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 11:06
2.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 11:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 11:06
1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 11:06

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.348,56 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 226.541,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 245 Ada, 26 Parsel sayılı 
Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz olup içerisinde 20-25 yaşlarında 10 adet ceviz ağacı 
bulunmaktadır

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 245 Ada, 25 Parsel sayılı 
Sulu tarım arazisi vasfında taşınmaz olup içerisinde 20-25 yaşlarında 10 adet ceviz ağacı 
bulunmaktadır.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.496,38 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 247.975,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 10:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 10:06
2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 10:06

1.Artırma--------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 10:06

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/9 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim 
sağlanabilir.

2 NO'LU TAŞINMAZIN

1 NO'LU TAŞINMAZIN

1.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 13:32

2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 12:06
4 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 12:06
  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 12:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 12:06

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 237 Ada, 19 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında taşınmaz.
Adresi : Balçıkhisar MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 7.966 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 1.874.560,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

  Başlangıç Tarih ve Saati : 06/11/2025 - 14:32
1.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.939,10 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 998.170,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

5 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 239 Ada, 138 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında taşınmaz.

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 13:32

2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 13:32

  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 13:32

  Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2025 - 14:32

1.Artırma-------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 13/11/2025 - 14:32
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  Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2025 - 14:32

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 212 Ada, 78 Parsel, İmar 
plananı dahili imarsız arsa.

7 NO'LU TAŞINMAZIN
  Bitiş Tarih ve Saati : 15/12/2025 - 10:05
2.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/12/2025 - 10:05
  Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2025 - 10:05

Adresi : Balçıkhisar Mahallesi Çivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 4.326,53 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu :Dosyasındadır
Kıymeti : 942.327,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

Özellikleri : Denizli İl, Çivril İlçe, BALÇIKHİSAR Mahalle/Köy, 245 Ada, 13 Parsel, Sulu 
tarım arazisi vasfında taşınmaz..

2.Artırma------------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 15/12/2025 - 11:06
20/07/2025(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------

Adresi : Balçıkhisar MahallesiÇivril / DENİZLİ
Yüzölçümü : 1.876 m2
Arsa Payı : Tam
İmar Durumu : Dosyasındadır
Kıymeti : 844.470,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında yazılı olduğu gibidir
Artırma Bilgileri

2.Artırma----------------------------------------------------------------------------------------------------

  Bitiş Tarih ve Saati : 14/11/2025 - 11:06
1.Artırma-----------------------------------------------------------------------------------------------------
  Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2025 - 11:06

  Başlangıç Tarih ve Saati : 08/12/2025 - 11:06

6 NO'LU TAŞINMAZIN

  Başlangıç Tarih ve Saati : 07/11/2025 - 10:05

T.C.

ÇİVRİL 

(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU 

2025/9 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA  

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                            Basın No:ILN02305874 Ilanın devamı 5. Sayfadadır. 

Mansur Yavaş, Tarihi Kentler Birliği'nin 

güncel çalışmalarına ilişkin de bilgi verdi. 5 

Haziran'da açılan proje çağrısına 107 

belediyenin 125 proje ile başvurduğunu 

belirten Yavaş, “Üye sayımız 480'e ulaştı. Bu 

yıl ilk kez sadece hibe veren değil, kaliteli 

proje üreten bir süreci başlattık. Yapılan 

desteklerle yalnızca taşları onarmıyor, 

kentlerin ruhunu geleceğe taşıyoruz” dedi. 

Açılış konuşmasını yapan Edirne Belediye 

Başkanı Filiz Gencan, Edirne'nin köklü 

geçmişine dikkat çekerek, kentin Anadolu'nun 

en önemli kültürel merkezlerinden biri 

olduğunu söyledi. Gencan, “Stratejik ve 

jeopolitik konumuyla Edirne, medeniyetlerin, 

kültürlerin ve inançların kesişme noktasıdır. 

Osmanlı'ya 90 yıl boyunca başkentlik yapan 

bu şehir, yalnızca bir sınır kenti değil; siyaset, 

sanat ve mimarinin kalbinin attığı bir 

merkezdir” dedi.

Açılış törenine Ankara Büyükşehir Belediye 

Başkanı ve TKB Başkanı Mansur Yavaş, 

Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın , 

Edirne Vali Vekili Sıdkı Zehin ile çok sayıda 

birlik üyesi belediye başkanı ve meclis üyesi 

katıldı. Program, saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile başladı.

// Muhammet Karaçay

Toplantıda konuşan Ankara Büyükşehir 

Belediye Başkanı ve TKB Başkanı Mansur 

Yavaş, sözlerine Tarihi Kentler Birliği'nin 

kurucusu Prof. Dr. Metin Sözen'i anarak 

başladı. Yavaş, “Hocamız şehirlerin de 

insanlar gibi nefes aldığını, geçmişiyle 

konuştuğunu, geleceğe söz söylediğini 

öğretti. Onun vizyonu sayesinde Tarihi 

Kentler Birliği bugün Türkiye'nin en güçlü 

yerel yönetim hareketlerinden biri haline 

gelmiştir” dedi.

Tarihi Kentler Birliği'nin 2025 yılı II. Olağan 

Meclis Toplantısı Edirne'de gerçekleştirildi. 

Çivril Belediye Başkanı Semih Dere, 

toplantıya Belediye Meclis Üyesi ve Başkan 

Yardımcısı Mustafa Cem Kılınç ile katılarak 

Çivril'i temsil etti. 

Birlik üyesi Çivril belediyesinin temsilen 

toplantıya katılan Çivril belediye Başkanı 

Semih Dere, toplantıya Belediye Meclis Üyesi 

ve başkan yardımcısı Mustafa Cem Kılınç ile 

birlikte katıldıklarını belirterek, “Tarihi ve 

kültürel mirasımızın korunmasına yönelik bu 

değerli çalışmalara katkıda bulunmaktan 

büyük mutluluk duyuyorum.Nazik ev sahipliği 

ve samimi misafirperverliği için Edirne 

Belediye Başkanımız Sayın Filiz Gencan'a 

teşekkürlerimi sunuyorum. Edirne'nin tarihi ve 

kültürel zenginliklerini kapsamlı bir şekilde 

tanıma imkânı sağlayan bu toplantı, ev 

sahipliği sayesinde bizler için özel bir anlam 

kazandı” ifadelerini kullandı.

BAŞKAN DERE TARİHİ KENTLER
BİRLİĞİ TOPLANTISINA KATILDI
Tarihi Kentler Birliği (TKB) 2. Olağan Birlik Toplantısı, Edirne Belediyesi 
ev sahipliğinde Atatürk Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi

Ziyaretlerde Kaymakam Fatih Cıdıroğlu'na 

İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı 

(SYDV) Müdürü Vahdet Salmanile kurum 

amirleri ve mahalle muhtarları eşlik etti.

Ziyaretler sırasında kısa bir değerlendirme 

yapan Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, yaşlı 

bireylerin toplumun hafızası ve değerlerimizin 

taşıyıcısı olduğunu vurgulayarak “Büyüklerimiz 

başımızın tacıdır. Onların tecrübelerinden 

faydalanmak, yalnız olmadıklarını hissettirmek 

hepimizin görevidir,” diyerek yaşlılara verilen 

önemin sadece özel günlerle sınırlı kalmaması 

gerektiğinin altını çizdi. // Muhammet Karaçay

Ziyaretlerde yaşlılarla yakından ilgilenen 

Kaymakam Cıdıroğlu, yaşlı vatandaşlarla 

sohbet ederek onların talep ve ihtiyaçlarını 

dinledi. Nazik misafirperverliklerinden ötürü 

teşekkür eden kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 

yaşlılara sağlıklı, mutlu ve huzurlu ömürler 

diledi. 

Kaymakam Fatih Cıdıroğlu, 1 Ekim Dünya 

Yaşlılar Günü dolayısıyla yaşlılara vefa 

ziyaretinde bulundu. Ziyaretler kapsamında 

İğdir mahallesinde ikamet eden 77 yaşındaki 

Zihniye Şimşek'e misafir olan kaymakam 

Cıdıroğlu yaşlıların toplum için taşıdığı değer ve 

öneme vurgu yaptı.

Kaymakam'dan Yaşlılara Vefa Ziyareti
Çivril kaymakamı Fatih Cıdıroğlu 1 Ekim Yaşılar Günü 
dolayısıyla ilçede yaşayan yaşlı bireyleri evlerinde ziyaret etti

Denizli'den yola çıkan motor grubu 

Çivril programının ilk ayağında 

Cumhuriyet meydanında motor 

severler ve Çivrilli motorcular ile bir 

araya geldi. Grubun Çivrilli 

üyelerinin ev sahipliğinde mangal 

yakan grup üyeleri daha sonra 

Hastane Caddesi ve İğdir Mahallesi 

rotasında kısa bir sürüş yaptı. Çivril 

gezisinin ardından Çivril'den katılanlarla birlikte 

yola çıkan grup Uşak Ulubey kanyonu, Güney 

Adıgüzel barajı ve Çal güzergâhından Çivril'e 

dönerek Çivril sürüşünü tamamladı.

Relax Motorcular grubunu Çivril'de ağırlayan 

grup üyesi Özgür Yarımtepe ve Selman Meral 

motor grubunu Çivril'de ağırlamaktan dolayı 

mutlu olduklarını belirterek “geçen yıl grup 35 

kişi ile Çivril'e gelmiş ve keyifli bir sürüş 

yapmıştık. Bu yıl daha geniş katılımlı bir Çivril 

gezisi organize ettik. Bu tür organizasyonlar 

ilçemizin tanıtımı açısından faydalı olduğunu 

düşünüyoruz Denizli ve Çivril'den katılan tüm 

motor severlere teşekkür ederiz” diyerek 

memnuniyetlerini dile getirdiler. // Ebru Atar 

Organize ettikleri sosyal 

sorumluluk projeleri ve sürüş rotaları 

ile dikkat çeken Relax Motorcular 

grubu üyesi motorcular Çivril'de bir 

araya geldi. Yaklaşık 150 üyesi olan 

grup Çivril Cumhuriyet Meydanında 

Çivrilli motor severlerle buluştu.

ÇİVRİL MOTOR GÜNLERİ 
GELENEKSEL HALE GELİYOR
Denizlili motor grubu Relax Motorcular hafta sonunu Çivril'de geçirdi

Rusya'nın Grozny kentinde gerçekleştirilen 
ve dünyanın önde gelen sporcularının 
mücadele ettiği turnuvada mindere çıkan 
milli güreşçimiz, 97 kilo serbest stil 
kategorisinde rakiplerini tek tek eleyerek 
finale yükseldi. Finalde bağımsız sporcu 
Şamil İmam Hacıaliyev ile 
karşılaşan Karadeniz, zorlu 
geçen müsabakada rakibini 
2-1'lik skorla mağlup ederek 
altın madalyanın sahibi oldu.

Bu başarıyla birlikte hem 
Türkiye'nin hem de 
memleketi  Çivril'in gururu 
olan Süleyman Karadeniz, 
uluslararası arenadaki 
istikrarlı performansını bir kez 
daha kanıtlamış oldu. Daha 
önce Avrupa Şampiyonluğu 
da bulunan milli sporcu, 
Rusya'daki zaferiyle 
kariyerine bir altın madalya 
daha ekleyerek güreş 
dünyasında adından söz 
ettirmeye devam ediyor.

Süleyman Karadeniz'in 
başarısı memleketi Çivril'de 
büyük sevinçle karşılandı. 
İlçede yaşayan vatandaşlar, 
genç sporcunun elde ettiği bu 
önemli başarıyla 
gururlandıklarını belirterek, 
“Süleyman, Çivril'in adını 
dünyaya duyuruyor. Onunla 
ne kadar övünsek az.” 
ifadelerini kullandı.

Milli sporcu, müsabaka sonrası yaptığı 
kısa açıklamada, “Her zaman ülkem ve 
bayrağım için mücadele ediyorum. Bu 
madalyayı Türkiye'ye ve beni her zaman 
destekleyen Çivrilli hemşehrilerime armağan 
ediyorum.” dedi. //Ebru Atar

Çivrilli Güreşçi Süleyman Karadeniz 
Rusya'da Altın Madalya Kazandı
Çivril'in yetiştirdiği Avrupa Şampiyonu güreşçi Süleyman Karadeniz, 
Rusya'da düzenlenen Akhmat Kadyrov Uluslararası Güreş Turnuvası'nda altın 
madalya kazanarak bir  kez daha adını  al t ın harflerle yazdırdı
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Törende bir konuşma gerçekleştiren Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, projeyi genç bir öğrencinin talebi 
üzerine hayata geçirdiklerini belirterek,  “Bir 
gencimiz bana 'Başkanım, bizler okula gidip 
gelmekte zorlanıyoruz, siz garibanın dostu 
olduğunuz kadar öğrenci dostu olduğunuzu 
da biliyoruz, elimizden tutar mısınız?' dedi. 
İşte o an hiç düşünmeden bu projeyi 

başlattık. Bu şehrin kaynakları babamızın 
malı değil, bize emanet edilen değerlerdir. 
Bizim görevimiz bu kaynakları adil biçimde, 
kimseyi ayırmadan, şehrimizin insanlarıyla 
paylaşmaktır. Annelerimizin kaygı duymadığı, 
gençlerimizin umutla yarınlara baktığı bir 
Denizli hayal ediyoruz. Bu hayalin bugün bir 
adımını daha atıyoruz. Sizler bu ülkenin en 
değerlilerisiniz. Sizler, her şeyin en güzeline 
ve en iyisine layıksınız. Daha güzel yarınlara 
hep birlikte ulaşacağız” dedi. Konuşmanın 
ardından öğrencilere ulaşım desteği kartları 
teslim edildi. // Haber Merkezi

Pamukkale ve Merkezefendi ilçelerinde lise 
düzeyindeki okullarda örgün eğitim alan 

öğrencileri kapsayan uygulama kapsamında, 
öğrencilere ulaşım desteği kartları teslim 
edildi. Kart teslim töreni, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Mehmet 
Gazi Salonu'nda yapıldı. Programa Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun yanı sıra Merkezefendi 
Belediye Başkan Yardımcısı Osman Bartal, 
Ulaşım AŞ Genel Müdürü Mehmet Ertuğrul 
Gökce, Sosyal Hizmetler Daire Başkanı 

Veysel Danacıoğlu, öğrenciler ve aileleri 
katıldı.

“Daha güzel yarınlara hep birlikte 
ulaşacağız”

Eğitime yaptığı katkılarla ailelerin en büyük 
destekçisi olan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal belediyecilikte bir ilke 
daha imza attı. Lise öğrencilerine yönelik 
ulaşım desteği kartları düzenlenen törenle 
öğrencilere teslim edildi. Törende konuşan 
Başkan Çavuşoğlu, “Sizler, her şeyin en 
güzeline ve en iyisine layıksınız” dedi.

// Haber Merkezi

Etkinliklerde çocuklar, bilimsel meraklarını 
tetikleyecek basit deneyler, yaparak-
yaşayarak öğrenme atölyeleri ve etkileşimli 
uygulamalarla tanıştı. Programdaki 
etkinlikler, merkezdeki imkânların aynısını 
köy okullarına taşımak için hazırlandı ve 
böylece coğrafi veya imkânları olmadığı için 
merkeze gelemeyen çocuklar da bilimin 

heyecanına ortak oldu. Sarayköy'de 
başarıyla gerçekleştirilen ilk etkinliğin 
ardından ekipler, proje takvimi doğrultusunda 
diğer köy okullarını da ziyaret etmeye devam 
edecek. Denizli Bilim Merkezi, bu proje ile 
çocukların bilimsel merakını erken yaşta 
desteklemeyi ve geleceğin bilim insanlarına 
ilham vermeyi hedefliyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki 
Denizli Bilim Merkezi'nin “Meraklı Mucitlerle 
Buluşuyor” projesinin ilk etkinliği Sarayköy'de 
gerçekleştirildi. Şehir merkezindeki bilim 
merkezine gelemeyen çocukların da 
merkezin sunduğu deneyimlere erişebilmesi 
amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında 
ekipler, köy anaokulları ve ilkokullarını ziyaret 
ederek uygulamalı atölye çalışmaları ve 
etkileşimli gösterimler sundu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde, Denizli 
Bilim Merkezi'nin hareketli programlarıyla 
kent merkezindeki imkânları köylere 
taşıyarak eğitimde fırsat eşitliğini 
güçlendirmeye devam ediyor.

Çocuklar bilimi yerinde deneyimleme fırsatı 
buldu

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kırsalda 
yaşayan ve aile kurma yolunda adım atan 
genç çiftlere destek olmak amacıyla hayata 
geçirdiği Evlenme Desteği Projesi 
kapsamında ilk desteği alan Çivril ilçesi Çıtak 
Mahallesi'nden Fatma ve Yasin Örk çifti, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret etti.

Denizli'nin kaynaklarını yine Denizli halkı 
için kullandıklarını vurgulayan Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu şehirde yaşayan herkesin bu 
şehirde hakkı var. Adalet ölçüsü içerisinde bu 
haktan hep birlikte faydalanacağız. İnşallah 
böyle güzel yuvalar kuracak, vatana, millete, 
Atatürk'e bağlı evlatlar yetiştireceksiniz. O 
olmasaydı bugün özgürce, bu güzel vatanda 
birlikte yaşayamazdık. Genç çiftimize 
mutluluklar diliyorum” ifadelerini kullandı. 

“Atatürk'e bağlı evlatlar yetiştireceksiniz”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, genç çiftin 
mutluluğunu paylaşarak, kırsalda yaşayan 
vatandaşların desteklenmesinin önemine 
dikkat çekti. Başkan Çavuşoğlu, “Amacımız 
kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın 
yerlerinde kalmasını sağlamak ve onları 
teşvik etmek. Çünkü üreten insanlar 
olmazsa, nasıl geçineceğiz, nasıl 
yaşayacağız? Çiftçilik, hayvancılık yapan 
vatandaşlarımızı her zaman desteklemeye 

devam edeceğiz. Çiftçilere verdiğimiz mazot 
ve gübre desteği gibi katkılarımızla onların 
yanında olmaktan mutluyuz. Daha çok sahip 
çıkacağız, beraber güzelleştireceğiz. Biz de 
dayanışmaya devam edeceğiz” dedi.

Denizli'nin hızla büyüyen bir şehir olduğunu 
vurgulayan Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
ulaşımın bu büyümenin en kritik 
unsurlarından biri olduğuna işaret etti. 
Başkan Çavuşoğlu, “Şehrimizin her 
noktasına güvenli, hızlı ve konforlu ulaşım 
sağlamak önceliğimiz. Bu sürecin en önemli 
aktörlerinden biri de minibüs şoförlerimiz. 

Onların görüşleri bizim için yol gösterici 
olacak. Hem şoför esnafımızı, hem de 
vatandaşlarımızı memnun eden bir ulaşım 
sistemini birlikte kuracağız” diye konuştu. // 
Haber Merkezi

“Ulaşımda ortak akılla yol alacağız”

Ziyarete Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanı Cem Bağcı da eşlik etti. 
Duraklardaki buluşmada minibüs şoförlerinin 
görüş ve önerilerini tek tek dinleyen Başkan 
Çavuşoğlu, toplu taşımanın şehir hayatındaki 
önemine dikkat çekerek, “Toplu taşıma, 
hemşehrilerimizin günlük yaşamını 
kolaylaştıran ve şehrin düzenli işleyişi için 
büyük önem taşıyan bir alan. Bu noktada 
emek veren tüm şoförlerimize teşekkür 
ediyor, taleplerini dikkate alarak 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, şehir içi ulaşımın önemli 

merkezlerinden Ulus, Tiyatro, Fakülte 
Çamlık, İncilipınar, Gökpınar ve Fatih 

minibüs duraklarını ziyaret etti. Başkan 
Çavuşoğlu, minibüs şoförleriyle sohbet 
ederek sorunlarını ve taleplerini dinledi

Üniversite birinci sını�an i�baren tüm 

öğrencilerin yararlanabileceği program 

kapsamında, 2025-2026 eği�m-öğre�m 

dönemi için öğrencilere tek seferlik en fazla 

8.000 TL tutarında ayni destek sağlanacak. 

Başvuruları olumlu sonuçlanan öğrencilerle 

ile�şime geçilecek. Ayni yardım kapsamında 

öğrencilerin, şehirlerarası ulaşım, barınma 

ve kırtasiye (eği�m) harcamalarına dair 

fatura ibraz etmeleri istenecek. Öğrenim 

yardımıyla ilgili genel şartlar ve detaylara  

h�ps://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 

ulaşılabiliyor.

Son başvuru tarihi 31 Ekim 2025

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, il dışında 

üniversite öğrenimi gören Denizlili 

öğrencilere tek seferliğe mahsus en fazla 

8.000 TL tutarında destek verecek. 

Başvurular 1-31 Ekim 2025 tarihleri arasında 

h�ps://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 

alınacak.

2025-2026 eği�m-öğre�m yılında üniversite 

öğrencilerine verilecek öğrenim yardımı 

müracaatları başladı. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, üniversite öğrencilerine yönelik 

geç�ğimiz yıl ilk kez hayata geçirdiği ayni 

öğrenim yardımı uygulamasını bu yıl da 

sürdürüyor. Üniversite öğrenimini il dışında 

sürdüren Denizlili öğrenciler için başvurular 

1-31 Ekim 2025 tarihleri arasında alınacak.

“1 litre atık yağın, 1 milyon litre içme 
suyunu kirlettiğini unutmamalıyız” 

 // Haber Merkezi

Çevre dostu nesillerin yetişmesine örnek 
olacak kampanya ile hem öğrenciler geri 
dönüşümün önemini öğrenecek, hem de 
çevre korunmuş olacak. Çevreye 
duyarlılıklarını ortaya koyacak öğrenciler, 
aynı zamanda önemli bir farkındalık elçisi 
olacak. Kampanya sonunda en çok bitkisel 
atık yağ toplayan öğrencilere tablet, bisiklet 
gibi çeşitli ödüller verilecek. Ayrıca en çok 
yağ toplayan ilk üç okul da temizlik seti ile 
ödüllendirilecek.

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
tarafından 2024-2025 eğitim-öğretim yılının 
ikinci döneminde 10 pilot okulda başlatılan 
uygulama, bu yıl daha da geliştirilerek 12 
pilot okulda yapılacak. Merkezefendi ve 
Pamukkale ilçelerinde yürütülecek 
kampanya kapsamında öğrenciler, 6 Ekim 
2025 – 12 Ocak 2026 tarihleri arasında 
bitkisel atık yağ toplayacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çevre 
bilincini artırmak ve bitkisel atık yağların 

doğaya zarar vermeden geri dönüşümünü 
sağlamak amacıyla okullarda ödüllü 
“Bitkisel Atık Yağ Toplama Kampanyası” 
başlattı. 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU MİNİBÜS ŞOFÖRLERİYLE BULUŞTU
“Toplu taşıma şehrin düzenli işleyişi için büyük önem taşıyor”

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KIRSALDA EVLENEN GENÇLERE TAM DESTEK
Evlenme Desteği Projesi'nin ilk çifti Başkan Çavuşoğlu'nu ziyaret etti

BÜYÜKŞEHİR KÖY OKULLARINA BİLİM GÖTÜRÜYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından “Denizli Bilim Merkezi Meraklı Mucitlerle 

Buluşuyor” projesi kapsamında düzenlenen ilk etkinlik Sarayköy ilçesinde gerçekleştirildi.

Denizli Büyükşehir'den öğrencilere ödüllü çevre kampanyası

12 PİLOT OKULDA UYGULANACAK

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN LİSELİLERE ULAŞIM DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu, “Sizler, her şeyin en güzeline ve en iyisine layıksınız”

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ÖĞRENİM DESTEĞİ
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Törende bir konuşma gerçekleştiren Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu, projeyi genç bir öğrencinin talebi 
üzerine hayata geçirdiklerini belirterek,  “Bir 
gencimiz bana 'Başkanım, bizler okula gidip 
gelmekte zorlanıyoruz, siz garibanın dostu 
olduğunuz kadar öğrenci dostu olduğunuzu 
da biliyoruz, elimizden tutar mısınız?' dedi. 
İşte o an hiç düşünmeden bu projeyi 

başlattık. Bu şehrin kaynakları babamızın 
malı değil, bize emanet edilen değerlerdir. 
Bizim görevimiz bu kaynakları adil biçimde, 
kimseyi ayırmadan, şehrimizin insanlarıyla 
paylaşmaktır. Annelerimizin kaygı duymadığı, 
gençlerimizin umutla yarınlara baktığı bir 
Denizli hayal ediyoruz. Bu hayalin bugün bir 
adımını daha atıyoruz. Sizler bu ülkenin en 
değerlilerisiniz. Sizler, her şeyin en güzeline 
ve en iyisine layıksınız. Daha güzel yarınlara 
hep birlikte ulaşacağız” dedi. Konuşmanın 
ardından öğrencilere ulaşım desteği kartları 
teslim edildi. // Haber Merkezi

Pamukkale ve Merkezefendi ilçelerinde lise 
düzeyindeki okullarda örgün eğitim alan 

öğrencileri kapsayan uygulama kapsamında, 
öğrencilere ulaşım desteği kartları teslim 
edildi. Kart teslim töreni, Denizli Büyükşehir 
Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi Mehmet 
Gazi Salonu'nda yapıldı. Programa Denizli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nun yanı sıra Merkezefendi 
Belediye Başkan Yardımcısı Osman Bartal, 
Ulaşım AŞ Genel Müdürü Mehmet Ertuğrul 
Gökce, Sosyal Hizmetler Daire Başkanı 

Veysel Danacıoğlu, öğrenciler ve aileleri 
katıldı.

“Daha güzel yarınlara hep birlikte 
ulaşacağız”

Eğitime yaptığı katkılarla ailelerin en büyük 
destekçisi olan Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, sosyal belediyecilikte bir ilke 
daha imza attı. Lise öğrencilerine yönelik 
ulaşım desteği kartları düzenlenen törenle 
öğrencilere teslim edildi. Törende konuşan 
Başkan Çavuşoğlu, “Sizler, her şeyin en 
güzeline ve en iyisine layıksınız” dedi.

// Haber Merkezi

Etkinliklerde çocuklar, bilimsel meraklarını 
tetikleyecek basit deneyler, yaparak-
yaşayarak öğrenme atölyeleri ve etkileşimli 
uygulamalarla tanıştı. Programdaki 
etkinlikler, merkezdeki imkânların aynısını 
köy okullarına taşımak için hazırlandı ve 
böylece coğrafi veya imkânları olmadığı için 
merkeze gelemeyen çocuklar da bilimin 

heyecanına ortak oldu. Sarayköy'de 
başarıyla gerçekleştirilen ilk etkinliğin 
ardından ekipler, proje takvimi doğrultusunda 
diğer köy okullarını da ziyaret etmeye devam 
edecek. Denizli Bilim Merkezi, bu proje ile 
çocukların bilimsel merakını erken yaşta 
desteklemeyi ve geleceğin bilim insanlarına 
ilham vermeyi hedefliyor. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi bünyesindeki 
Denizli Bilim Merkezi'nin “Meraklı Mucitlerle 
Buluşuyor” projesinin ilk etkinliği Sarayköy'de 
gerçekleştirildi. Şehir merkezindeki bilim 
merkezine gelemeyen çocukların da 
merkezin sunduğu deneyimlere erişebilmesi 
amacıyla hayata geçirilen proje kapsamında 
ekipler, köy anaokulları ve ilkokullarını ziyaret 
ederek uygulamalı atölye çalışmaları ve 
etkileşimli gösterimler sundu.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, Başkan 
Bülent Nuri Çavuşoğlu öncülüğünde, Denizli 
Bilim Merkezi'nin hareketli programlarıyla 
kent merkezindeki imkânları köylere 
taşıyarak eğitimde fırsat eşitliğini 
güçlendirmeye devam ediyor.

Çocuklar bilimi yerinde deneyimleme fırsatı 
buldu

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi'nin kırsalda 
yaşayan ve aile kurma yolunda adım atan 
genç çiftlere destek olmak amacıyla hayata 
geçirdiği Evlenme Desteği Projesi 
kapsamında ilk desteği alan Çivril ilçesi Çıtak 
Mahallesi'nden Fatma ve Yasin Örk çifti, 
Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri 
Çavuşoğlu'nu ziyaret etti.

Denizli'nin kaynaklarını yine Denizli halkı 
için kullandıklarını vurgulayan Başkan 
Çavuşoğlu, “Bu şehirde yaşayan herkesin bu 
şehirde hakkı var. Adalet ölçüsü içerisinde bu 
haktan hep birlikte faydalanacağız. İnşallah 
böyle güzel yuvalar kuracak, vatana, millete, 
Atatürk'e bağlı evlatlar yetiştireceksiniz. O 
olmasaydı bugün özgürce, bu güzel vatanda 
birlikte yaşayamazdık. Genç çiftimize 
mutluluklar diliyorum” ifadelerini kullandı. 

“Atatürk'e bağlı evlatlar yetiştireceksiniz”

Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, genç çiftin 
mutluluğunu paylaşarak, kırsalda yaşayan 
vatandaşların desteklenmesinin önemine 
dikkat çekti. Başkan Çavuşoğlu, “Amacımız 
kırsalda yaşayan vatandaşlarımızın 
yerlerinde kalmasını sağlamak ve onları 
teşvik etmek. Çünkü üreten insanlar 
olmazsa, nasıl geçineceğiz, nasıl 
yaşayacağız? Çiftçilik, hayvancılık yapan 
vatandaşlarımızı her zaman desteklemeye 

devam edeceğiz. Çiftçilere verdiğimiz mazot 
ve gübre desteği gibi katkılarımızla onların 
yanında olmaktan mutluyuz. Daha çok sahip 
çıkacağız, beraber güzelleştireceğiz. Biz de 
dayanışmaya devam edeceğiz” dedi.

Denizli'nin hızla büyüyen bir şehir olduğunu 
vurgulayan Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu, 
ulaşımın bu büyümenin en kritik 
unsurlarından biri olduğuna işaret etti. 
Başkan Çavuşoğlu, “Şehrimizin her 
noktasına güvenli, hızlı ve konforlu ulaşım 
sağlamak önceliğimiz. Bu sürecin en önemli 
aktörlerinden biri de minibüs şoförlerimiz. 

Onların görüşleri bizim için yol gösterici 
olacak. Hem şoför esnafımızı, hem de 
vatandaşlarımızı memnun eden bir ulaşım 
sistemini birlikte kuracağız” diye konuştu. // 
Haber Merkezi

“Ulaşımda ortak akılla yol alacağız”

Ziyarete Büyükşehir Belediyesi Ulaşım 
Dairesi Başkanı Cem Bağcı da eşlik etti. 
Duraklardaki buluşmada minibüs şoförlerinin 
görüş ve önerilerini tek tek dinleyen Başkan 
Çavuşoğlu, toplu taşımanın şehir hayatındaki 
önemine dikkat çekerek, “Toplu taşıma, 
hemşehrilerimizin günlük yaşamını 
kolaylaştıran ve şehrin düzenli işleyişi için 
büyük önem taşıyan bir alan. Bu noktada 
emek veren tüm şoförlerimize teşekkür 
ediyor, taleplerini dikkate alarak 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, şehir içi ulaşımın önemli 

merkezlerinden Ulus, Tiyatro, Fakülte 
Çamlık, İncilipınar, Gökpınar ve Fatih 

minibüs duraklarını ziyaret etti. Başkan 
Çavuşoğlu, minibüs şoförleriyle sohbet 
ederek sorunlarını ve taleplerini dinledi

Üniversite birinci sını�an i�baren tüm 

öğrencilerin yararlanabileceği program 

kapsamında, 2025-2026 eği�m-öğre�m 

dönemi için öğrencilere tek seferlik en fazla 

8.000 TL tutarında ayni destek sağlanacak. 

Başvuruları olumlu sonuçlanan öğrencilerle 

ile�şime geçilecek. Ayni yardım kapsamında 

öğrencilerin, şehirlerarası ulaşım, barınma 

ve kırtasiye (eği�m) harcamalarına dair 

fatura ibraz etmeleri istenecek. Öğrenim 

yardımıyla ilgili genel şartlar ve detaylara  

h�ps://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 

ulaşılabiliyor.

Son başvuru tarihi 31 Ekim 2025

// Haber Merkezi

Denizli Büyükşehir Belediyesi, il dışında 

üniversite öğrenimi gören Denizlili 

öğrencilere tek seferliğe mahsus en fazla 

8.000 TL tutarında destek verecek. 

Başvurular 1-31 Ekim 2025 tarihleri arasında 

h�ps://denizli.bel.tr/basvurular adresinden 

alınacak.

2025-2026 eği�m-öğre�m yılında üniversite 

öğrencilerine verilecek öğrenim yardımı 

müracaatları başladı. Denizli Büyükşehir 

Belediyesi, üniversite öğrencilerine yönelik 

geç�ğimiz yıl ilk kez hayata geçirdiği ayni 

öğrenim yardımı uygulamasını bu yıl da 

sürdürüyor. Üniversite öğrenimini il dışında 

sürdüren Denizlili öğrenciler için başvurular 

1-31 Ekim 2025 tarihleri arasında alınacak.

“1 litre atık yağın, 1 milyon litre içme 
suyunu kirlettiğini unutmamalıyız” 

 // Haber Merkezi

Çevre dostu nesillerin yetişmesine örnek 
olacak kampanya ile hem öğrenciler geri 
dönüşümün önemini öğrenecek, hem de 
çevre korunmuş olacak. Çevreye 
duyarlılıklarını ortaya koyacak öğrenciler, 
aynı zamanda önemli bir farkındalık elçisi 
olacak. Kampanya sonunda en çok bitkisel 
atık yağ toplayan öğrencilere tablet, bisiklet 
gibi çeşitli ödüller verilecek. Ayrıca en çok 
yağ toplayan ilk üç okul da temizlik seti ile 
ödüllendirilecek.

İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dairesi 
tarafından 2024-2025 eğitim-öğretim yılının 
ikinci döneminde 10 pilot okulda başlatılan 
uygulama, bu yıl daha da geliştirilerek 12 
pilot okulda yapılacak. Merkezefendi ve 
Pamukkale ilçelerinde yürütülecek 
kampanya kapsamında öğrenciler, 6 Ekim 
2025 – 12 Ocak 2026 tarihleri arasında 
bitkisel atık yağ toplayacak. 

Denizli Büyükşehir Belediyesi, çevre 
bilincini artırmak ve bitkisel atık yağların 

doğaya zarar vermeden geri dönüşümünü 
sağlamak amacıyla okullarda ödüllü 
“Bitkisel Atık Yağ Toplama Kampanyası” 
başlattı. 

BAŞKAN ÇAVUŞOĞLU MİNİBÜS ŞOFÖRLERİYLE BULUŞTU
“Toplu taşıma şehrin düzenli işleyişi için büyük önem taşıyor”

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN KIRSALDA EVLENEN GENÇLERE TAM DESTEK
Evlenme Desteği Projesi'nin ilk çifti Başkan Çavuşoğlu'nu ziyaret etti

BÜYÜKŞEHİR KÖY OKULLARINA BİLİM GÖTÜRÜYOR
Denizli Büyükşehir Belediyesi tarafından “Denizli Bilim Merkezi Meraklı Mucitlerle 

Buluşuyor” projesi kapsamında düzenlenen ilk etkinlik Sarayköy ilçesinde gerçekleştirildi.

Denizli Büyükşehir'den öğrencilere ödüllü çevre kampanyası

12 PİLOT OKULDA UYGULANACAK

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN LİSELİLERE ULAŞIM DESTEĞİ
Başkan Çavuşoğlu, “Sizler, her şeyin en güzeline ve en iyisine layıksınız”

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE ÖĞRENİM DESTEĞİ
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Bu önemli sosyal proje sayesinde, her 
yaştan vatandaş sporla buluşma fırsatı 
yakalarken, Pamukkale Belediyesi spor 
kursları; Aktepe Sosyal Tesisleri, Akvadi 
Futbol Sahası ve Kervansaray 
Mahallesi'ndeki Pamukkale Belediyesi 
Alzheimer Merkezi olmak üzere üç farklı 
merkezde gerçekleştirilecek.

Pamukkale Belediyesi Kış Spor 
Kursları'nda, alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde toplam 7 farklı branşta eğitim 
verilecek. Pamukkale Belediyesi Kış Spor 
Kursları kapsamında; 8-17 yaş arası çocuk 
ve gençlere yönelik boks, 7-17 yaş arası 
karate, 7 yaş ve üzeri katılımcılar için masa 
tenisi, 5-9 yaş arası çocuklara yönelik 
jimnastik, 7-12 yaş grubu için futbol ve 
robotik kodlama eğitimleri verilecek. Ayrıca, 
15 yaş ve üzeri kadınlara yönelik pilates 
kursları Aktepe Sosyal Tesisleri ve 
Pamukkale Belediyesi Alzheimer Merkezi 
olmak üzere iki ayrı merkezde 
gerçekleştirilecek. Futbol eğitimleri ise 
Akvadi Futbol Sahası'nda düzenlenecek.

BAŞKAN ERTEMUR: “SPORU YAŞAMIN 
BİR PARÇASI HALİNE GETİRMEYİ 
AMAÇLIYORUZ”

Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur, 
ücretsiz spor kurslarına ilişkin 
yaptığı açıklamada, projeye 
verdikleri önemi vurgulayarak, 
“Pamukkale'de her yaştan 
vatandaşımızın sporla 
buluşmasını arzuluyoruz. 
Çocuklarımız ve gençlerimiz 
için disiplin, öz güven ve 
fiziksel gelişim, kadınlarımız 
için ise sağlıklı yaşam ve 
sosyal katılım hedefliyoruz. 
Belediyemiz bünyesinde 
uzman eğitmenler eşliğinde 
tamamen ücretsiz olarak 
sunulacak bu kurslarla, sporu 
yaşamın bir parçası haline 
getirmeyi amaçlıyoruz. Tüm 
hemşerilerimizi bu önemli 
imkândan yararlanmaya davet 
ediyorum” dedi.

BAŞVURU VE DETAYLI BİLGİ

Kış Spor Kursları'na kayıt yaptırmak isteyen 
vatandaşlarımız, 01-12 Ekim 2025 tarihleri 
arasında Pamukkale Belediyesi'nin resmi 
internet sitesi olan www.pamukkale.bel.tr 
adresi üzerinden gerçekleştiriliyor.Detaylı 
bilgiye 444 92 20 veya 0258 296 96 96 
numaralı telefonlar ulaşılabilir.

// Haber Merkezi

7 FARKLI BRANŞTA UZMAN 
EĞİTMENLERLE ÜCRETSİZ EĞİTİM

Pamukkale Belediyesi, her yaştan 
vatandaşın fiziksel ve sosyal gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla düzenlediği spor 
kurslarının kayıtlarını almaya başladı. 
Tamamen ücretsiz sunulan kurslar ile 
çocukların disiplinli yetişmesi, gençlerin 
zararlı alışkanlıklardan uzak durması ve 
kadınların sağlıklı yaşama yönlendirilmesi 
hedefleniyor.

Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un 
öncülüğünde hayata geçirilen “Kış Spor 
Kursları” için kayıtlar 01-12 Ekim 2025 
tarihleri arasında alınacak.

100. Yıl İl Halk 
Kütüphanesi'nde 
düzenlenen “Temel 
Bilimler Atölyesi”, 5-6-7-8. 
sınıf öğrencilerinin yoğun 
ilgisiyle başladı.

Atölyede öğrenciler, basit ama etkileyici 
bilimsel deneylerle hem temel fen 
kavramlarını keşfetti hem de kütüphane 
ortamında keyifli vakit geçirdi. Denizli Bilim 
Merkezi eğitmenlerinin rehberliğinde yapılan 
uygulamalı deneyler, çocuklara bilimin günlük 
hayatla olan bağını eğlenceli bir şekilde 
gösterdi. Program sayesinde öğrenciler, 
bilimsel meraklarını artırırken kütüphaneyi 
daha yakından tanıma fırsatı buldu.

Atölye çalışmaları sürecek

Perşembe günleri farklı temalarla devam 
edecek etkinlik serisinin bir sonraki buluşması 
2 Ekim 2025'te “Keşif Atölyesi” ile 1-2-3-4. 
sınıf öğrencilerini ağırlayacak. Katılım için ön 
kayıt yapılması gerektiği, başvuruların 

forms.gle/2HeRd64PT35j3Qrk8 adresinden 
alınmaya devam ettiği belirtildi.

// Haber Merkezi

Türkiye Briç 
Federasyonu tarafından 
düzenlenen “Türkiye 
Açık Dörtlü Takımlar 
Şampiyonası” Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde 31 Ocak 
– 8 Şubat 2026 tarihleri 
arasında Denizli (EGS) 
Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde 
gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin briç alanındaki en prestijli 
organizasyonlarından biri olan Türkiye Açık 
Dörtlü Takımlar Şampiyonası, Denizli'de hem 
sporcular hem de briç severler için unutulmaz 
bir buluşma olacak. Türkiye Briç Federasyonu 
tarafından düzenlenen ve geçtiğimiz döneme 
kadar “Türkiye Kış Dörtlü Takımlar 
Şampiyonası” adıyla bilinen ulusal briç 
şampiyonası, 2026 yılından itibaren yeni 
formatıyla ilk kez Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ev sahipliğinde “Türkiye Açık Dörtlü 
Takımlar Şampiyonası” olarak oynanacak. 
Yeni düzenlemelerle birlikte, önceki yıllarda 
uygulanan “il dörtlülerine katılmış olma” ön 
koşulu kaldırıldı. Ayrıca illerden katılacak 
takımlar için kota sınırlaması da bulunmuyor. 
Bu kapsamda, illerdeki “İl Dörtlüleri” 
organizasyonları ise TBF İl Temsilcileri ve İl 
Tertip Kurulları tarafından bağımsız olarak 
sürdürülecek.

“Şampiyonaya ev sahipliği yapacak olmanın 
gururunu yaşıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Türkiye'nin dört bir yanından 
yaklaşık bin sporcuyu şehrimizde ağırlayacak 
olmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, 
“Ülkemizin en önemli briç 
organizasyonlarından birine Denizli olarak ev 
sahipliği yapacak olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Sporun ve kültürün her alanında 
Denizli'yi öne çıkaracak organizasyonlara 
desteğimizi sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 
// Haber Merkezi

Tesis, yapılan çalışmalarla misafirlerini en 
iyi şartlarda ağırlamaya hazır hale 
getirilecek.

Dünyanın ve Türkiye'nin en gözde turizm 
merkezlerinden olan Pamukkale, UNESCO 
Dünya Kültür Mirası listesindeki 
travertenlerin yanı sıra, bölgenin en önemli 
sosyal yaşam merkezi olan Seyir Tepesi 
Şehir Ormanı ile de cazibesini koruyor. 
Pamukkale Belediyesi tarafından bölgeye 
kazandırılan ve 405 bin metrekarelik devasa 
bir alana yayılan Seyir Tepesi, büyüleyici 
şehir manzarası ve ferah atmosferiyle Denizli 
halkının ve şehre gelen yerli yabancı 
turistlerin uğrak noktası olmaya devam 
ediyor. Özellikle yaz aylarında deniz, kum, 
güneş üçlüsünden farklı bir alternatif 
arayanlar için serinlik ve eğlence sunan Seyir 
Tepesi, büyük ilgi görmüştü. Kış mevsiminin 

yaklaşmasıyla birlikte, büyüleyici şehir 
manzarasıyla soğuk ayların en sıcak mekânı 
olmaya hazırlanan tesiste, Pamukkale 
Belediyesi tarafından yenileme çalışmalarına 
başlandı.

KAPSAMLI BAKIM VE ONARIMBAŞLADI

Pamukkale'nin ve bölgenin cazibe merkezi 
olan Seyir Tepesi, ziyaretçilerine sunduğu 
zengin olanakların yanı sıra, hizmet kalitesini 
de en üst düzeyde tutmayı hedefliyor. Bu 
amaçla Pamukkale Belediyesi, tesiste 
kapsamlı bir yenileme çalışması başlattı. 
Çalışma kapsamında, Seyir Tepesi girişine 
plaka tanıma sistemi getirilerek güvenli bir 
geçiş noktası oluşturuldu. Alanın her 
noktasındaki eskimiş, yıpranmış tüm pano ve 
tabelalar yenilendi. Şelale havuzu kapsamlı 
bakıma alındı, temizliği de yapılarak eksik 

izolasyonları tamamlandı ve havuz berrak bir 
görünüme kavuşturuldu.Turan Yolu'ndaki 
Türk Devletleri'nin bayrakları yenilendi ve 
Türk devletleri kurucularının heykellerinin 
bulunduğu alandaki aydınlatma sorunları 
giderildi. Sonsuzluk Vadisi'nde bulunan 
kabartma desenli bilgilendirme tablolarının 
yanındaki tüm açıklama yazılarının 
yenilenmesi tamamlandı. Ayrıca bakım-
onarım gerektiren her nokta titiz bir çalışma 
ile güncellendi ve onarıldı. Bu detaylı 
çalışmalar sonrasında Seyir Tepesi, 
eskisinden daha pırıl pırıl ve bakımlı haliyle 
misafirlerini ağırlamaya hazır hale getirildi.

Kış döneminde ayrıca Seyir Tepesi'nin en 
büyük sorunu olan gölgelik alanların 
arttırılması, dağ kızağının revizyonuile 
ışıklandırmasının yapılması, oyun alanlarına 
yeni ekipmanların eklenmesi, yeni sosyal 
alanlar oluşturulması ve eskiyen, yıpranan 

tüm korkulukların bakım onarıma alınması 
için gerekli çalışmalar da başlatıldı.

Ziyaretçiler, yenileme çalışmaları devam 
eden tesis içerisinde 27 metrelik dev Horoz 
Heykeli'nin manzarası eşliğinde; macera 
tutkunları için dağ kızağı, macera parkuru 
gibi aktivitelerden faydalanabilecek. Aileler 
ve çocuklar için ise dev seyir salıncağı, çizgi 
film kahramanları temalı oyun grupları, 
huzurlu Şelale Park, Turan Yolu ve Sessiz 
Bahçe gibi dinlence ve eğlence alanları 
sunuluyor. Sosyal donatılar arasında kafeler, 
kamp ve piknik alanları ile büyüleyici 
manzaraya hâkim lezzetli sunumları ile 
tanınan Seyr-et Restoran bulunuyor.

Pamukkale Belediyesi, Seyir Tepesi Şehir 
Ormanı yenilenen yüzüyle tüm vatandaşları 
ve şehre gelen misafirlerini bu eşsiz 
manzaradaki tesise davet ediyor.

// Haber Merkezi

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Deri ve 
Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Hülya 
Cenk, Botulinum 
Toksinin (Botoks) 
yalnızca estetik 
kaygılarla değil, çeşitli 
deri hastalıklarının 
tedavisinde de etkili 
bir seçenek olduğuna 
dair önemli 
açıklamalarda 
bulundu.

PAÜ Hastaneleri Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hülya Cenk, yaptığı açıklamada 
şu bilgileri paylaştı. “Botulinum toksin, 
Clostridiumbotulinum adlı bakterinin ürettiği 
bir nörotoksindir kasların çalışma biçimini 
hedef alan bir maddedir.

Günümüzde yalnızca estetik amaçlarla 
değil, bazı deri hastalıklarının tedavisinde 
de kullanılabileceğine dair giderek artan 
kanıtlar vardır.“Off-label kullanım”, bir ilacın 
endikasyon dışında, yani farklı bir hastalık, 
doz, uygulama şekli veya yaş grubu için 
bilimsel veriler ışığında kullanılmasıdır. 
Botulinum toksin için FDA tarafından onaylı 
endikasyonlar durumlar; kırışıklık (alın, kaş 
arası, göz kenarı çizgileri) ve aşırı koltuk 

altı terlemesidir. Bunun dışında 
dermatologlar, klinik deneyimler ve bilimsel 
çalışmalar ışığında toksini farklı cilt 
sorunlarında da kullanılabilmektedir.

Son yıllarda yapılan araştırmalara göre 
botulinum toksin; köpek memesi hastalığı, 
gül hastalığı,erkek/kadın tipi saç 
dökülmesi, sedef hastalığı, Hailey-Hailey 
hastalığı (HHD) ve Darier hastalığı (DD), 
aşırı terleme, kötü kokuya neden olan 
terleme, dishidrotik egzama, krnonik anal 
fissür (yarık yırtık), Raynaud Fenomeni, 
keloid skarlar ve hipertrofikskarlar (ameliyat 
ya da travma sonrası oluşan derinin 
kabararak iyileşmesi), yüz, baldır ve omuz 
şekillendirme,zonadan sonra kalan ağrının 
tedavisinde, 

, eEesstetik alanda ise; kaş kaldırma, kaş 
şekillendirme, dikey ve yatay kaş çatma 
çizgileri, kaz ayakları, burun ucu 
düşüklüğü, Gummy smile (diş eti gülüşü), 
çene gamzelenmesi, dudak etrafında 
biriken dikey çizgiler, belirgin ve sert 
görünümlü boyun bantlarının giderilmesi, 
çene hattının belirginleştirilmesi (nefertiti 
lift, jawline), düşük dudak köşelerinin 
yükseltilmesi, yüzdeki gözeneklerin 
daraltılması, yüzdeki yağlanma ve 
terlemenin giderilmesi, saçlı derideki 
yağlanma ve terlemenin giderilmesi, 
yüzdeki doğuştan ya da sonradan oluşan 
asimetrilerin giderilmesi, burun üzerindeki 
ve yanlarındaki tavşan çizgilerinin (bunny 
lines) giderilmesi işlemlerinde umut vaat 
etmektedir.”

Doç. Dr. Hülya Cenk: “Botulium Toksin 
uygulamalarında güvenliğin anahtarı doğru 
ellerde olmak.”

Botulinum toksinin, güvenli kabul 
edildiğini, en sık görülen yan etkilerinin 
enjeksiyon yerinde ağrı, morarma, 
kızarıklık ve kısa süreli kas güçsüzlüğü 
olduğunu ve daha ciddi yan etkilerin çok 
nadir olduğunu, ancak yanlış uygulamanın 
kas asimetrisine veya istenmeyen yaygın 
kas felcine yol açabildiği ve bu nedenle 
mutlaka dermatoloji uzmanı uzman 
dermatolog tarafından uygulanması 
gerektiğini  tarafından uygulanması 
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Hülya Cenk 
sözlerine şöyle devam etti: “Uygulayıcı 
hekimin yüz anatomisi ve doğru dozajlama 
konularında yeterli bilgiye sahip olması bu 
riskleri en aza indirmek için kritik öneme 
sahiptir. Botulinum toksin etkisi genellikle 
enjeksiyondan 3,-7 gün sonra başlar ve 3-6 
ay sürer. Tedavi planı hastalığın türüne ve 
şiddetine göre belirlenir Tekrarlayan 
uygulamalar ile etkinlik süresinin toplamda 
7-9 aya kadar uzaması beklenmektedir. 
Çoğu zaman işlem sonrası hemen günlük 
yaşantınıza dönebilirsiniz. Botulinum 
toksin, dermatolojide yalnızca estetik değil, 
tedavi edici amaçlarla da giderek daha 
fazla gündeme gelen bir seçenektir.” dedi. 
// Haber Merkezi

ESTETİKTEN ÖTE, DERMATOLOJİK TEDAVİDE YENİ UFUKLAR
TÜRKİYE AÇIK DÖRTLÜ TAKIMLAR ŞAMPİYONASI DENİZLİ'DE

PAMUKKALE BELEDİYESİ SEYİR TEPESİ ŞEHİR ORMANI'NDABAKIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Türkiye'nin en büyük tematik kent ormanı olan Pamukkale Belediyesi Seyir 
Tepesi Şehir Ormanı'nda, kapsamlı bakım ve onarım çalışmaları başladı. 

PAMUKKALE BELEDİYESİ KIŞ SPOR KURSLARI BAŞLIYOR
T.C. Pamukkale Belediyesi, sağlıklı bir toplum ve bilinçli nesiller yetiştirme 
hedefiyle sosyal sorumluluk projelerine hız kesmeden devam ediyor. 

TEMEL BİLİMLER ATÖLYESİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Denizli Bilim 

Merkezi ile 100. Yıl İl Halk Kütüphanesi iş birliğinde 
çocuklara bilim ve kitap sevgisini bir arada kazandırmayı 
amaçlayan programın ilk etkinliği gerçekleştirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, üreticilere 
sağladığı tarımsal destek programlarını 
kararlılıkla sürdürüyor. Hastalıklara 
dayanıklı ve yüksek verimli sertifikalı fidan 
kullanımının yaygınlaştırılması, üretim 
maliyetlerinin azaltılması, atıl veya verimsiz 
arazilerin tarıma kazandırılması ve kırsalda 

yaşamın sürdürülebilirliğinin sağlanması 
hedefiyle Acıpayam, Babadağ, Bekilli, 
Beyağaç, Buldan, Çal, Çameli, Güney, 
Honaz, Kale, Sarayköy ve Tavas ilçelerinde 
üreticilere Gemlik çeşidi sertifikalı 100 bin 
zeytin fidanı desteği verilecek. Başvurular 
20 Ekim 2025'e dek 
denizli.bel.tr/basvurular

 adresi üzerinden online olarak veya 
DESKİ İlçe Hizmet Birimleri aracılığıyla 
yapılabilecek.

Resmi internet sitesi 
denizli.bel.tr/basvurular adresi ve DESKİ 
ilçe hizmet birimlerinden online yapılmaya 
başlayan müracaatlar 20 Ekim 2025'e 
kadar sürecek.

ÇKS'ye kayıtlı arazi bilgileri beyanı şart

Sertifikalı Zeytin Fidanı Desteğine 
başvuracak üreticilerin, 1 Eylül 2025 
itibariyle başlayan 2026 yılı Çiftçi Kayıt 
Sistemi (ÇKS) başvurularında, 2025 yılı 
Eylül ayı itibarıyla yeni zeytin üretimi 
yapacaklarını beyan etmeleri gerekiyor. 
Desteklemeden faydalanmaya hak 
kazanan çiftçilere, dekar başına 25 adet 
olmak üzere en az 25, en fazla 250 fidan 
dağıtılacak.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİYE 100 BİN ZEYTİN FİDANI DESTEĞİ
Üreticilerin yüzünü güldürmeye devam eden Denizli 

Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde çiftçilere 100 
bin adet sertifikalı zeytin fidanı desteği verecek.
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Bu önemli sosyal proje sayesinde, her 
yaştan vatandaş sporla buluşma fırsatı 
yakalarken, Pamukkale Belediyesi spor 
kursları; Aktepe Sosyal Tesisleri, Akvadi 
Futbol Sahası ve Kervansaray 
Mahallesi'ndeki Pamukkale Belediyesi 
Alzheimer Merkezi olmak üzere üç farklı 
merkezde gerçekleştirilecek.

Pamukkale Belediyesi Kış Spor 
Kursları'nda, alanında uzman eğitmenler 
eşliğinde toplam 7 farklı branşta eğitim 
verilecek. Pamukkale Belediyesi Kış Spor 
Kursları kapsamında; 8-17 yaş arası çocuk 
ve gençlere yönelik boks, 7-17 yaş arası 
karate, 7 yaş ve üzeri katılımcılar için masa 
tenisi, 5-9 yaş arası çocuklara yönelik 
jimnastik, 7-12 yaş grubu için futbol ve 
robotik kodlama eğitimleri verilecek. Ayrıca, 
15 yaş ve üzeri kadınlara yönelik pilates 
kursları Aktepe Sosyal Tesisleri ve 
Pamukkale Belediyesi Alzheimer Merkezi 
olmak üzere iki ayrı merkezde 
gerçekleştirilecek. Futbol eğitimleri ise 
Akvadi Futbol Sahası'nda düzenlenecek.

BAŞKAN ERTEMUR: “SPORU YAŞAMIN 
BİR PARÇASI HALİNE GETİRMEYİ 
AMAÇLIYORUZ”

Pamukkale Belediye 
Başkanı Ali Rıza Ertemur, 
ücretsiz spor kurslarına ilişkin 
yaptığı açıklamada, projeye 
verdikleri önemi vurgulayarak, 
“Pamukkale'de her yaştan 
vatandaşımızın sporla 
buluşmasını arzuluyoruz. 
Çocuklarımız ve gençlerimiz 
için disiplin, öz güven ve 
fiziksel gelişim, kadınlarımız 
için ise sağlıklı yaşam ve 
sosyal katılım hedefliyoruz. 
Belediyemiz bünyesinde 
uzman eğitmenler eşliğinde 
tamamen ücretsiz olarak 
sunulacak bu kurslarla, sporu 
yaşamın bir parçası haline 
getirmeyi amaçlıyoruz. Tüm 
hemşerilerimizi bu önemli 
imkândan yararlanmaya davet 
ediyorum” dedi.

BAŞVURU VE DETAYLI BİLGİ

Kış Spor Kursları'na kayıt yaptırmak isteyen 
vatandaşlarımız, 01-12 Ekim 2025 tarihleri 
arasında Pamukkale Belediyesi'nin resmi 
internet sitesi olan www.pamukkale.bel.tr 
adresi üzerinden gerçekleştiriliyor.Detaylı 
bilgiye 444 92 20 veya 0258 296 96 96 
numaralı telefonlar ulaşılabilir.

// Haber Merkezi

7 FARKLI BRANŞTA UZMAN 
EĞİTMENLERLE ÜCRETSİZ EĞİTİM

Pamukkale Belediyesi, her yaştan 
vatandaşın fiziksel ve sosyal gelişimine katkı 
sağlamak amacıyla düzenlediği spor 
kurslarının kayıtlarını almaya başladı. 
Tamamen ücretsiz sunulan kurslar ile 
çocukların disiplinli yetişmesi, gençlerin 
zararlı alışkanlıklardan uzak durması ve 
kadınların sağlıklı yaşama yönlendirilmesi 
hedefleniyor.

Belediye Başkanı Ali Rıza Ertemur'un 
öncülüğünde hayata geçirilen “Kış Spor 
Kursları” için kayıtlar 01-12 Ekim 2025 
tarihleri arasında alınacak.

100. Yıl İl Halk 
Kütüphanesi'nde 
düzenlenen “Temel 
Bilimler Atölyesi”, 5-6-7-8. 
sınıf öğrencilerinin yoğun 
ilgisiyle başladı.

Atölyede öğrenciler, basit ama etkileyici 
bilimsel deneylerle hem temel fen 
kavramlarını keşfetti hem de kütüphane 
ortamında keyifli vakit geçirdi. Denizli Bilim 
Merkezi eğitmenlerinin rehberliğinde yapılan 
uygulamalı deneyler, çocuklara bilimin günlük 
hayatla olan bağını eğlenceli bir şekilde 
gösterdi. Program sayesinde öğrenciler, 
bilimsel meraklarını artırırken kütüphaneyi 
daha yakından tanıma fırsatı buldu.

Atölye çalışmaları sürecek

Perşembe günleri farklı temalarla devam 
edecek etkinlik serisinin bir sonraki buluşması 
2 Ekim 2025'te “Keşif Atölyesi” ile 1-2-3-4. 
sınıf öğrencilerini ağırlayacak. Katılım için ön 
kayıt yapılması gerektiği, başvuruların 

forms.gle/2HeRd64PT35j3Qrk8 adresinden 
alınmaya devam ettiği belirtildi.

// Haber Merkezi

Türkiye Briç 
Federasyonu tarafından 
düzenlenen “Türkiye 
Açık Dörtlü Takımlar 
Şampiyonası” Denizli 
Büyükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde 31 Ocak 
– 8 Şubat 2026 tarihleri 
arasında Denizli (EGS) 
Kongre ve Kültür 
Merkezi'nde 
gerçekleştirilecek.

Türkiye'nin briç alanındaki en prestijli 
organizasyonlarından biri olan Türkiye Açık 
Dörtlü Takımlar Şampiyonası, Denizli'de hem 
sporcular hem de briç severler için unutulmaz 
bir buluşma olacak. Türkiye Briç Federasyonu 
tarafından düzenlenen ve geçtiğimiz döneme 
kadar “Türkiye Kış Dörtlü Takımlar 
Şampiyonası” adıyla bilinen ulusal briç 
şampiyonası, 2026 yılından itibaren yeni 
formatıyla ilk kez Denizli Büyükşehir 
Belediyesi ev sahipliğinde “Türkiye Açık Dörtlü 
Takımlar Şampiyonası” olarak oynanacak. 
Yeni düzenlemelerle birlikte, önceki yıllarda 
uygulanan “il dörtlülerine katılmış olma” ön 
koşulu kaldırıldı. Ayrıca illerden katılacak 
takımlar için kota sınırlaması da bulunmuyor. 
Bu kapsamda, illerdeki “İl Dörtlüleri” 
organizasyonları ise TBF İl Temsilcileri ve İl 
Tertip Kurulları tarafından bağımsız olarak 
sürdürülecek.

“Şampiyonaya ev sahipliği yapacak olmanın 
gururunu yaşıyoruz”

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent 
Nuri Çavuşoğlu, Türkiye'nin dört bir yanından 
yaklaşık bin sporcuyu şehrimizde ağırlayacak 
olmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, 
“Ülkemizin en önemli briç 
organizasyonlarından birine Denizli olarak ev 
sahipliği yapacak olmanın gururunu 
yaşıyoruz. Sporun ve kültürün her alanında 
Denizli'yi öne çıkaracak organizasyonlara 
desteğimizi sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı. 
// Haber Merkezi

Tesis, yapılan çalışmalarla misafirlerini en 
iyi şartlarda ağırlamaya hazır hale 
getirilecek.

Dünyanın ve Türkiye'nin en gözde turizm 
merkezlerinden olan Pamukkale, UNESCO 
Dünya Kültür Mirası listesindeki 
travertenlerin yanı sıra, bölgenin en önemli 
sosyal yaşam merkezi olan Seyir Tepesi 
Şehir Ormanı ile de cazibesini koruyor. 
Pamukkale Belediyesi tarafından bölgeye 
kazandırılan ve 405 bin metrekarelik devasa 
bir alana yayılan Seyir Tepesi, büyüleyici 
şehir manzarası ve ferah atmosferiyle Denizli 
halkının ve şehre gelen yerli yabancı 
turistlerin uğrak noktası olmaya devam 
ediyor. Özellikle yaz aylarında deniz, kum, 
güneş üçlüsünden farklı bir alternatif 
arayanlar için serinlik ve eğlence sunan Seyir 
Tepesi, büyük ilgi görmüştü. Kış mevsiminin 

yaklaşmasıyla birlikte, büyüleyici şehir 
manzarasıyla soğuk ayların en sıcak mekânı 
olmaya hazırlanan tesiste, Pamukkale 
Belediyesi tarafından yenileme çalışmalarına 
başlandı.

KAPSAMLI BAKIM VE ONARIMBAŞLADI

Pamukkale'nin ve bölgenin cazibe merkezi 
olan Seyir Tepesi, ziyaretçilerine sunduğu 
zengin olanakların yanı sıra, hizmet kalitesini 
de en üst düzeyde tutmayı hedefliyor. Bu 
amaçla Pamukkale Belediyesi, tesiste 
kapsamlı bir yenileme çalışması başlattı. 
Çalışma kapsamında, Seyir Tepesi girişine 
plaka tanıma sistemi getirilerek güvenli bir 
geçiş noktası oluşturuldu. Alanın her 
noktasındaki eskimiş, yıpranmış tüm pano ve 
tabelalar yenilendi. Şelale havuzu kapsamlı 
bakıma alındı, temizliği de yapılarak eksik 

izolasyonları tamamlandı ve havuz berrak bir 
görünüme kavuşturuldu.Turan Yolu'ndaki 
Türk Devletleri'nin bayrakları yenilendi ve 
Türk devletleri kurucularının heykellerinin 
bulunduğu alandaki aydınlatma sorunları 
giderildi. Sonsuzluk Vadisi'nde bulunan 
kabartma desenli bilgilendirme tablolarının 
yanındaki tüm açıklama yazılarının 
yenilenmesi tamamlandı. Ayrıca bakım-
onarım gerektiren her nokta titiz bir çalışma 
ile güncellendi ve onarıldı. Bu detaylı 
çalışmalar sonrasında Seyir Tepesi, 
eskisinden daha pırıl pırıl ve bakımlı haliyle 
misafirlerini ağırlamaya hazır hale getirildi.

Kış döneminde ayrıca Seyir Tepesi'nin en 
büyük sorunu olan gölgelik alanların 
arttırılması, dağ kızağının revizyonuile 
ışıklandırmasının yapılması, oyun alanlarına 
yeni ekipmanların eklenmesi, yeni sosyal 
alanlar oluşturulması ve eskiyen, yıpranan 

tüm korkulukların bakım onarıma alınması 
için gerekli çalışmalar da başlatıldı.

Ziyaretçiler, yenileme çalışmaları devam 
eden tesis içerisinde 27 metrelik dev Horoz 
Heykeli'nin manzarası eşliğinde; macera 
tutkunları için dağ kızağı, macera parkuru 
gibi aktivitelerden faydalanabilecek. Aileler 
ve çocuklar için ise dev seyir salıncağı, çizgi 
film kahramanları temalı oyun grupları, 
huzurlu Şelale Park, Turan Yolu ve Sessiz 
Bahçe gibi dinlence ve eğlence alanları 
sunuluyor. Sosyal donatılar arasında kafeler, 
kamp ve piknik alanları ile büyüleyici 
manzaraya hâkim lezzetli sunumları ile 
tanınan Seyr-et Restoran bulunuyor.

Pamukkale Belediyesi, Seyir Tepesi Şehir 
Ormanı yenilenen yüzüyle tüm vatandaşları 
ve şehre gelen misafirlerini bu eşsiz 
manzaradaki tesise davet ediyor.

// Haber Merkezi

Pamukkale 
Üniversitesi (PAÜ) 
Hastaneleri Deri ve 
Zührevi Hastalıklar 
Anabilim Dalı Öğr. 
Üyesi Doç. Dr. Hülya 
Cenk, Botulinum 
Toksinin (Botoks) 
yalnızca estetik 
kaygılarla değil, çeşitli 
deri hastalıklarının 
tedavisinde de etkili 
bir seçenek olduğuna 
dair önemli 
açıklamalarda 
bulundu.

PAÜ Hastaneleri Deri ve Zührevi 
Hastalıklar Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Hülya Cenk, yaptığı açıklamada 
şu bilgileri paylaştı. “Botulinum toksin, 
Clostridiumbotulinum adlı bakterinin ürettiği 
bir nörotoksindir kasların çalışma biçimini 
hedef alan bir maddedir.

Günümüzde yalnızca estetik amaçlarla 
değil, bazı deri hastalıklarının tedavisinde 
de kullanılabileceğine dair giderek artan 
kanıtlar vardır.“Off-label kullanım”, bir ilacın 
endikasyon dışında, yani farklı bir hastalık, 
doz, uygulama şekli veya yaş grubu için 
bilimsel veriler ışığında kullanılmasıdır. 
Botulinum toksin için FDA tarafından onaylı 
endikasyonlar durumlar; kırışıklık (alın, kaş 
arası, göz kenarı çizgileri) ve aşırı koltuk 

altı terlemesidir. Bunun dışında 
dermatologlar, klinik deneyimler ve bilimsel 
çalışmalar ışığında toksini farklı cilt 
sorunlarında da kullanılabilmektedir.

Son yıllarda yapılan araştırmalara göre 
botulinum toksin; köpek memesi hastalığı, 
gül hastalığı,erkek/kadın tipi saç 
dökülmesi, sedef hastalığı, Hailey-Hailey 
hastalığı (HHD) ve Darier hastalığı (DD), 
aşırı terleme, kötü kokuya neden olan 
terleme, dishidrotik egzama, krnonik anal 
fissür (yarık yırtık), Raynaud Fenomeni, 
keloid skarlar ve hipertrofikskarlar (ameliyat 
ya da travma sonrası oluşan derinin 
kabararak iyileşmesi), yüz, baldır ve omuz 
şekillendirme,zonadan sonra kalan ağrının 
tedavisinde, 

, eEesstetik alanda ise; kaş kaldırma, kaş 
şekillendirme, dikey ve yatay kaş çatma 
çizgileri, kaz ayakları, burun ucu 
düşüklüğü, Gummy smile (diş eti gülüşü), 
çene gamzelenmesi, dudak etrafında 
biriken dikey çizgiler, belirgin ve sert 
görünümlü boyun bantlarının giderilmesi, 
çene hattının belirginleştirilmesi (nefertiti 
lift, jawline), düşük dudak köşelerinin 
yükseltilmesi, yüzdeki gözeneklerin 
daraltılması, yüzdeki yağlanma ve 
terlemenin giderilmesi, saçlı derideki 
yağlanma ve terlemenin giderilmesi, 
yüzdeki doğuştan ya da sonradan oluşan 
asimetrilerin giderilmesi, burun üzerindeki 
ve yanlarındaki tavşan çizgilerinin (bunny 
lines) giderilmesi işlemlerinde umut vaat 
etmektedir.”

Doç. Dr. Hülya Cenk: “Botulium Toksin 
uygulamalarında güvenliğin anahtarı doğru 
ellerde olmak.”

Botulinum toksinin, güvenli kabul 
edildiğini, en sık görülen yan etkilerinin 
enjeksiyon yerinde ağrı, morarma, 
kızarıklık ve kısa süreli kas güçsüzlüğü 
olduğunu ve daha ciddi yan etkilerin çok 
nadir olduğunu, ancak yanlış uygulamanın 
kas asimetrisine veya istenmeyen yaygın 
kas felcine yol açabildiği ve bu nedenle 
mutlaka dermatoloji uzmanı uzman 
dermatolog tarafından uygulanması 
gerektiğini  tarafından uygulanması 
gerektiğini vurgulayan Doç. Dr. Hülya Cenk 
sözlerine şöyle devam etti: “Uygulayıcı 
hekimin yüz anatomisi ve doğru dozajlama 
konularında yeterli bilgiye sahip olması bu 
riskleri en aza indirmek için kritik öneme 
sahiptir. Botulinum toksin etkisi genellikle 
enjeksiyondan 3,-7 gün sonra başlar ve 3-6 
ay sürer. Tedavi planı hastalığın türüne ve 
şiddetine göre belirlenir Tekrarlayan 
uygulamalar ile etkinlik süresinin toplamda 
7-9 aya kadar uzaması beklenmektedir. 
Çoğu zaman işlem sonrası hemen günlük 
yaşantınıza dönebilirsiniz. Botulinum 
toksin, dermatolojide yalnızca estetik değil, 
tedavi edici amaçlarla da giderek daha 
fazla gündeme gelen bir seçenektir.” dedi. 
// Haber Merkezi

ESTETİKTEN ÖTE, DERMATOLOJİK TEDAVİDE YENİ UFUKLAR
TÜRKİYE AÇIK DÖRTLÜ TAKIMLAR ŞAMPİYONASI DENİZLİ'DE

PAMUKKALE BELEDİYESİ SEYİR TEPESİ ŞEHİR ORMANI'NDABAKIM ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Türkiye'nin en büyük tematik kent ormanı olan Pamukkale Belediyesi Seyir 
Tepesi Şehir Ormanı'nda, kapsamlı bakım ve onarım çalışmaları başladı. 

PAMUKKALE BELEDİYESİ KIŞ SPOR KURSLARI BAŞLIYOR
T.C. Pamukkale Belediyesi, sağlıklı bir toplum ve bilinçli nesiller yetiştirme 
hedefiyle sosyal sorumluluk projelerine hız kesmeden devam ediyor. 

TEMEL BİLİMLER ATÖLYESİ BÜYÜK İLGİ GÖRDÜ
Denizli Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı Denizli Bilim 

Merkezi ile 100. Yıl İl Halk Kütüphanesi iş birliğinde 
çocuklara bilim ve kitap sevgisini bir arada kazandırmayı 
amaçlayan programın ilk etkinliği gerçekleştirildi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi, üreticilere 
sağladığı tarımsal destek programlarını 
kararlılıkla sürdürüyor. Hastalıklara 
dayanıklı ve yüksek verimli sertifikalı fidan 
kullanımının yaygınlaştırılması, üretim 
maliyetlerinin azaltılması, atıl veya verimsiz 
arazilerin tarıma kazandırılması ve kırsalda 

yaşamın sürdürülebilirliğinin sağlanması 
hedefiyle Acıpayam, Babadağ, Bekilli, 
Beyağaç, Buldan, Çal, Çameli, Güney, 
Honaz, Kale, Sarayköy ve Tavas ilçelerinde 
üreticilere Gemlik çeşidi sertifikalı 100 bin 
zeytin fidanı desteği verilecek. Başvurular 
20 Ekim 2025'e dek 
denizli.bel.tr/basvurular

 adresi üzerinden online olarak veya 
DESKİ İlçe Hizmet Birimleri aracılığıyla 
yapılabilecek.

Resmi internet sitesi 
denizli.bel.tr/basvurular adresi ve DESKİ 
ilçe hizmet birimlerinden online yapılmaya 
başlayan müracaatlar 20 Ekim 2025'e 
kadar sürecek.

ÇKS'ye kayıtlı arazi bilgileri beyanı şart

Sertifikalı Zeytin Fidanı Desteğine 
başvuracak üreticilerin, 1 Eylül 2025 
itibariyle başlayan 2026 yılı Çiftçi Kayıt 
Sistemi (ÇKS) başvurularında, 2025 yılı 
Eylül ayı itibarıyla yeni zeytin üretimi 
yapacaklarını beyan etmeleri gerekiyor. 
Desteklemeden faydalanmaya hak 
kazanan çiftçilere, dekar başına 25 adet 
olmak üzere en az 25, en fazla 250 fidan 
dağıtılacak.

// Haber Merkezi

DENİZLİ BÜYÜKŞEHİR'DEN ÜRETİCİYE 100 BİN ZEYTİN FİDANI DESTEĞİ
Üreticilerin yüzünü güldürmeye devam eden Denizli 

Büyükşehir Belediyesi, kent genelinde çiftçilere 100 
bin adet sertifikalı zeytin fidanı desteği verecek.
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EN UYGUN
TRAFİK

SİGORTASIMCT

Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü, Denizli Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Denizli Masa Tenisi İl 
Temsilciliği iş birliğinde düzenlenen Masa 
Tenisi Turnuvası,DOSTEK Koleji Spor 
Tesislerinde gerçekleştirildi. 6. Masa Tenisi 
Turnuvası Final Müsabakaları ve Ödül 
Töreni'ne; Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Selim Yaymanoğlu, Denizli 
OSB Bölge Müdürü ve Spor Tertip Komitesi 
Başkanı Ahmet Taş, Denizli Gençlik ve Spor 
Şube Müdürü Mahmut Kuruoğlu, PAÜ 
Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. Hakan 
Alkan, sanayiciler, sporcular ve aileleri 
katıldı. 

Turnuvada şampiyonluğun sahibi Ana 
Tabloda zorlu bir mücadele sonucunda 
rakiplerine üstünlük sağlayan PAÜ Hastane 
takımı olurken, Klasman grubunda ise 
kazanan takım Deniz Tekstil oldu. 

17 TAKIM, 68 SPORCU ŞAMPİYONLUK 
MÜCADELESİ VERDİ

Turnuvada kazananların belirlenmesinin 
ardından ödül törenine geçildi. Törende ilk 
olarak Masa TenisiUluslararası Hakemi Sait 
Yücel'e ve Denizli İl Hakem Kurulu'ndan 
görevlendirilen hakemlere Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı 
plaketlerini takdim etti. 

Ardından turnuvanın en centilmenleri 
ödüllerine kavuştu. 6. Masa Tenisi 
Turnuvası'nın en centilmen takımı Görenler 
Etiketoldu. Turnuvanın en centilmen kadın 
sporcusu NESA Tekstil-B takımından Gamze 
Deveci olurken, en centilmen erkek sporcu 
ise Altınbaşak Tekstil takımından Onur 
Şengün oldu. Plaketlerini PAÜ Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. Hakan Alkan takdim etti. 

KLASMAN GRUBU'NUN KAZANANLARI 
ÖDÜLLERİNE KAVUŞTU

Denizli OSB 6. Geleneksel Masa Tenisi 
Turnuvası'nda Klasman Grubu'nun 
kazananları madalya ve kupa ile 
ödüllendirildi. Klasmanda 4'üncülüğü 
kazanan takım AFZ Tekstil, 3'üncülüğün 
sahibi ise OSB Müdürlüğü takımı oldu. 
Ödüllerini Denizli OSB Bölge Müdürü ve 
Spor Tertip Komitesi Başkanı Ahmet Taş 
verdi. 

Klasman'da ikinciliğe adını yazdıran takım 
Başaranlar Mermer, şampiyon ise Deniz 
Tekstil oldu. Takımlara ödülleri Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim 
Yaymanoğlu takdim etti. 

ANA TABLODA ŞAMPİYONLUK KUPASI 
PAÜ HASTANE'NİN OLDU

Ana tabloda çekişmeli maçların ardından 
dereceye giren takımlara ödülleri 
verildi.Turnuva dördüncüsü Veritas Tekstil, 
üçüncüsü ise Bahar Tekstil takımı oldu. 
Ödülleri Denizli Gençlik ve Spor Şube 
Müdürü Mahmut Kuruoğlu verdi. Denizli OSB Bölge Müdürü ve Spor Tertip 

Komitesi Başkanı Ahmet Taş ise; 
“Turnuvamız her yıl büyüyerek devam ediyor 
ve bu ilgi bizleri gerçekten memnun ediyor. 
Bu tür etkinliklerle hem OSB çatısı altındaki 
firmalar arasındaki bağı kuvvetlendiriyor hem 
de çalışanlarımıza keyifli ve paylaşım dolu 
bir ortam sunuyoruz. Destek veren tüm 
paydaşlara ve turnuvaya katkı sağlayan 
herkese gönülden teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Ödül töreni tüm takımların ve davetlilerin 
katılımıyla çekilen hatıra fotoğrafının 
ardından sona erdi.

“TURNUVAMIZA İLGİ VE KATILIM HER YIL 
ARTIYOR”

// Haber Merkezi

Ana Tabloda final karşılaşmasına çıkan 
NESA Tekstil A Takımı ile PAÜ Hastane 
Takımı şampiyonluk için ter döktü. Finale 
yakışan ve heyecan dolu bir karşılaşmanın 
sonucunda 3-2'lik skor ile kupayı kaldıran 
takım PAÜ Hastane oldu. 

ANA TABLODA ŞAMPİYON PAÜ 
HASTANE, KLASMAN ŞAMPİYONU DENİZ 
TEKSTİL

Rekabetin ve heyecanın hat safhada 
yaşandığı turnuvada finale kalan 4 takım 

kendi aralarındaeleme usulüne göre 
karşılaştı. Maçlar neticesinde rakiplerine 
üstünlük sağlayarak kazanan takım 
turnuvanın şampiyonu oldu. 

Turnuva hakkında açıklamalarda bulunan 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı; “Bu turnuva bizim için sadece bir spor 
organizasyonu değil, aynı zamanda OSB 
içindeki firmalar arasında iletişimi ve 
çalışanlarımız arasında birlik, beraberlik 

duygusunu güçlendiren çok değerli bir 
etkinlik. Her yıl artan ilgiyle geleneksel hale 
gelmiş olması da bu alanda doğru adımlar 
attığımızın bir göstergesi. Sporun, iş 
hayatındaki motivasyonu artırdığına ve 
kurumsal kültüre büyük katkı sağladığına 
inanıyoruz. Bu vizyonla Yönetim Kurulumuzla 
birlikte bölgemize çok amaçlı, modern bir 
kapalı spor salonu kazandırmak istiyoruz. Bu 
proje ile ilgili gerekli adımların atılması 
noktasında karar aldık. Çeşitli spor 
branşlarına uygun altyapıya sahip olacak bu 
tesis, çalışanlarımız ve gençlerimiziçin 
sosyal bir yaşam alanı olacak. Denizli OSB 
olarak sadece üretim değil, yaşam kalitesiyle 
de örnek bir bölge olmayı hedefliyoruz. Bu 
anlamda turnuvaya katılan tüm 
takımlarımıza, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum; çünkü bu 
organizasyonlarla büyük bir OSB ailesi 
olduğumuzu bir kez daha hissediyoruz” dedi. 

“BÖLGEMİZE KAPALI SPOR SALONU 
KAZANDIRACAĞIZ”

Masa Tenisi Turnuvası'nın ikincisi NESA 
Tekstil- A Takımı, şampiyonu ise PAÜ 
Hastane olurken kazananlar madalya ve 
kupalarını Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı'nın elinden aldı. 

Yapılan kura çekimi ardından 2 grup 
oluşturuldu ve lig usulüne göre maçlar 
yapıldı. İkinci turda ise ilk grupta ilk iki sırayı 
alan 8 takım yarıştı ve bu gruplardaki ilk iki 
takım ise final grubuna girmeye hak kazandı.

Klasman Grubunda ise şampiyonluk için 
Deniz Tekstil ve Başaranlar Mermer kıyasıya 
mücadele verdi. Karşılaşmanın galibi 3-2'lik 
skorla Deniz Tekstil oldu.

Turnuva kapsamında Denizli OSB 
içerisinde faaliyet gösteren firmaların 
oluşturduğu 17 takım ve 68 sporcu, hem iş 
stresinden uzaklaşmak hem de sportif 
rekabet içinde kaynaşmak amacıyla bir araya 
geldi. 

TURNUVANIN CENTİLMENLERİ 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Hazırlayan: Serap Sofulu

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Yeşilyayla Mahallesi'nde yaklaşık 
yarım asırdır devam eden tapu sorununu 
çözüme kavuşturdu. Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Göreve geldiğimiz 
günden bu yana hemşehrilerimizin yanında 
oluyor ve onların sorunlarını ortadan 
kaldırmak için çalışıyoruz” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına hız 
kesmeden devam eden Merkezefendi 
Belediyesi, Yeşilyayla Mahallesi'nde 46 yıldır 
süren tapu sorununu çözüme kavuşturarak 
vatandaşların yüzünü güldürdü. 1979 yılında 
muhtarlık tarafından dağıtılan parsellerin 

tapularının olmaması nedeniyle bugüne 
kadar devam eden belirsizlik, yıllar boyunca 
mahalle sakinlerinin evlerinde kaygıyla 
oturmalarına sebep olmuştu. Başkan Doğan, 
göreve geldiği ilk günden itibaren Yeşilyayla 
halkının mağduriyetini gidermek için yoğun 
çaba sarf etti. Beş yıl süren titiz çalışmaların 
ardından mahalle sakinleri tapularına 
kavuştu. Vatandaşlar, uzun yıllardır 
bekledikleri bu gelişmeden büyük mutluluk 
duyduklarını ifade ederek Başkan Doğan'a 
teşekkür ettiler.

“ARTIK KAFAMIZ RAHAT, HUZUR İÇİNDE 
OTURUYORUZ”

Vatandaşlar artık evrak ve mülkiyet 
belirsizliğinden kurtularak tapularına resmi 
olarak sahip olmanın rahatlığını yaşadıklarını 
belirttiler. Muharrem Yavaş, “Bu süreç 1979 
yılında başlayan sancılı bir süreçti. Çok 
uğraşmamıza rağmen 10 sene içerisinde 
tapu verilecek dendi ve verilmedi. Sonra 
bizim tapular belediyeye geçti. Tapularımız 
verildi, artık bir evim var diyebildim” diye 
konuştu. 

Sorunun çözüme kavuşmasını çok uzun 
zamandır beklediklerini söyleyen Hasan 
Çelebi ve eşi Fatma Çelebi, “Bu süreç yarım 
asıra yakındır devam ediyordu. Şeniz 
kızımızdan Allah razı olsun. Bizim evlerimizi 
bize kavuşturdu. Çok çok sağ olsun” şeklinde 
konuştu.

Yaşadıkları mağduriyetin yıllarca sürdüğünü 
belirtenHalil İbrahim Özkan, “Bu evi biz 
1979'da aldık ve 1979'dan beri diken 
üstünde yatıyorduk. 2018'de belediyeye gittik 
ama bir sonuç alamadık. 2019'da 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
göreve gelince sorunları çözdü ve 
tapularımızı bize verdi. Eskiden diken 
üstünde uyurduk, şimdi huzurla uyuyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Mutlu ve huzurlu olduklarını ifade eden 
Gönül Yılmaz, “Bu ev ben çocukluğumda 
dedem tarafından anneme alınmış olan bir 
evdi. Kararsızlıklar çoktu, çok büyük 
aşamalardan geçtik. Alamayacağımızı 
söylediler. Daha önceki dönemlerde para 
yatırdık, tekrar alamadık. Biz yıllardır bu 
tapuyu almak için uğraşıyorduk. Sağ olsunlar 
şimdi tapumuzu aldık, mutluyuz. Emeği 
geçen herkese ve Merkezefendi Belediye 
Başkanımız Şeniz Doğan'a çok teşekkür 

ederim” dedi.

Akıllarında artık soru işareti kalmadığını 
belirten Birgil Öztürk, “Bahçemizle 40 senedir 
uğraşıyoruz. Başkanımız Şeniz Doğan'dan 
Allah razı olsun. Tapularımızı rahat rahat 
aldık. Kafamızı yastığa koyunca evimiz var 
diye yatıyoruz” ifadelerini kullandı.

Tapu sorununu çözmek için çok emek 
verdiklerini söyleyen Yeşilyayla Mahalle 
Muhtarı Ergün Çoban ise, “1979 yılında 
muhtarlığın dağıtmış olduğu parseller vardı. 
1979 yılından beri 2019 yılına kadar bir 
sorun vardı. Bende bu sorunu Merkezefendi 
Belediye Başkanımız Şeniz Doğan'a ilettim. 
Başkanımızda Yeşilyayla'ya geldi ve tapu 
sorununu çözeceğini dile getirmişti. 
Başkanımız ve bizler bu iş için 5 sene 
uğraştık. Bundan bir yıl önce tapular 
hazırlandı. Bugün itibariyle tapularını 
vatandaşlarımıza verdik. Vatandaşlarımız 
mutlu bizler de mutluyuz” dedi. 

“ÇOK BÜYÜK BİR EMEK VE SABIR İLE 
HALLETTİK”

46 yıldır süren ve vatandaşları mağdur 
eden sorunu çözüme kavuşturduklarını dile 
getiren Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, “Yeşilyayla Mahallemizdeki bu 
süreç kolay olmadı, çok büyük bir emek ve 
sabır gerektirdi. Biz göreve geldiğimiz 
günden bu yana hemşehrilerimizin yanında 
olmayı, onların sorunlarına çözüm bulmayı 
ilke edindik. Yeşilyayla Mahallemizde tapu 
meselesini çözerek vatandaşlarımızın 
geleceğe güvenle bakmalarını sağladık. Her 
zaman hemşehrilerimizin hakkını ve 
hukukunu korumak için çalışmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB 6. MASA TENİSİ TURNUVASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından bu yıl6'ncısı düzenlenen ve geleneksel hale 

dönüşen Masa Tenisi Turnuvası'nda final karşılaşmaları gerçekleştirildi ve şampiyonlar belli oldu.

MAHALLELİNİN YÜZÜ GÜLDÜ…
Yeşilyayla mahallesi'nde yarım asırlık tapu hasreti sona erdi
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Denizli Organize Sanayi Bölgesi 
Müdürlüğü, Denizli Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü ile Denizli Masa Tenisi İl 
Temsilciliği iş birliğinde düzenlenen Masa 
Tenisi Turnuvası,DOSTEK Koleji Spor 
Tesislerinde gerçekleştirildi. 6. Masa Tenisi 
Turnuvası Final Müsabakaları ve Ödül 
Töreni'ne; Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı, Yönetim Kurulu 
Başkan Vekili Selim Yaymanoğlu, Denizli 
OSB Bölge Müdürü ve Spor Tertip Komitesi 
Başkanı Ahmet Taş, Denizli Gençlik ve Spor 
Şube Müdürü Mahmut Kuruoğlu, PAÜ 
Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. Hakan 
Alkan, sanayiciler, sporcular ve aileleri 
katıldı. 

Turnuvada şampiyonluğun sahibi Ana 
Tabloda zorlu bir mücadele sonucunda 
rakiplerine üstünlük sağlayan PAÜ Hastane 
takımı olurken, Klasman grubunda ise 
kazanan takım Deniz Tekstil oldu. 

17 TAKIM, 68 SPORCU ŞAMPİYONLUK 
MÜCADELESİ VERDİ

Turnuvada kazananların belirlenmesinin 
ardından ödül törenine geçildi. Törende ilk 
olarak Masa TenisiUluslararası Hakemi Sait 
Yücel'e ve Denizli İl Hakem Kurulu'ndan 
görevlendirilen hakemlere Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkanı Derya Baltalı 
plaketlerini takdim etti. 

Ardından turnuvanın en centilmenleri 
ödüllerine kavuştu. 6. Masa Tenisi 
Turnuvası'nın en centilmen takımı Görenler 
Etiketoldu. Turnuvanın en centilmen kadın 
sporcusu NESA Tekstil-B takımından Gamze 
Deveci olurken, en centilmen erkek sporcu 
ise Altınbaşak Tekstil takımından Onur 
Şengün oldu. Plaketlerini PAÜ Hastaneleri 
Başhekimi Prof. Dr. Hakan Alkan takdim etti. 

KLASMAN GRUBU'NUN KAZANANLARI 
ÖDÜLLERİNE KAVUŞTU

Denizli OSB 6. Geleneksel Masa Tenisi 
Turnuvası'nda Klasman Grubu'nun 
kazananları madalya ve kupa ile 
ödüllendirildi. Klasmanda 4'üncülüğü 
kazanan takım AFZ Tekstil, 3'üncülüğün 
sahibi ise OSB Müdürlüğü takımı oldu. 
Ödüllerini Denizli OSB Bölge Müdürü ve 
Spor Tertip Komitesi Başkanı Ahmet Taş 
verdi. 

Klasman'da ikinciliğe adını yazdıran takım 
Başaranlar Mermer, şampiyon ise Deniz 
Tekstil oldu. Takımlara ödülleri Denizli OSB 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili Selim 
Yaymanoğlu takdim etti. 

ANA TABLODA ŞAMPİYONLUK KUPASI 
PAÜ HASTANE'NİN OLDU

Ana tabloda çekişmeli maçların ardından 
dereceye giren takımlara ödülleri 
verildi.Turnuva dördüncüsü Veritas Tekstil, 
üçüncüsü ise Bahar Tekstil takımı oldu. 
Ödülleri Denizli Gençlik ve Spor Şube 
Müdürü Mahmut Kuruoğlu verdi. Denizli OSB Bölge Müdürü ve Spor Tertip 

Komitesi Başkanı Ahmet Taş ise; 
“Turnuvamız her yıl büyüyerek devam ediyor 
ve bu ilgi bizleri gerçekten memnun ediyor. 
Bu tür etkinliklerle hem OSB çatısı altındaki 
firmalar arasındaki bağı kuvvetlendiriyor hem 
de çalışanlarımıza keyifli ve paylaşım dolu 
bir ortam sunuyoruz. Destek veren tüm 
paydaşlara ve turnuvaya katkı sağlayan 
herkese gönülden teşekkür ediyorum” 
ifadelerini kullandı. 

Ödül töreni tüm takımların ve davetlilerin 
katılımıyla çekilen hatıra fotoğrafının 
ardından sona erdi.

“TURNUVAMIZA İLGİ VE KATILIM HER YIL 
ARTIYOR”

// Haber Merkezi

Ana Tabloda final karşılaşmasına çıkan 
NESA Tekstil A Takımı ile PAÜ Hastane 
Takımı şampiyonluk için ter döktü. Finale 
yakışan ve heyecan dolu bir karşılaşmanın 
sonucunda 3-2'lik skor ile kupayı kaldıran 
takım PAÜ Hastane oldu. 

ANA TABLODA ŞAMPİYON PAÜ 
HASTANE, KLASMAN ŞAMPİYONU DENİZ 
TEKSTİL

Rekabetin ve heyecanın hat safhada 
yaşandığı turnuvada finale kalan 4 takım 

kendi aralarındaeleme usulüne göre 
karşılaştı. Maçlar neticesinde rakiplerine 
üstünlük sağlayarak kazanan takım 
turnuvanın şampiyonu oldu. 

Turnuva hakkında açıklamalarda bulunan 
Denizli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Derya 
Baltalı; “Bu turnuva bizim için sadece bir spor 
organizasyonu değil, aynı zamanda OSB 
içindeki firmalar arasında iletişimi ve 
çalışanlarımız arasında birlik, beraberlik 

duygusunu güçlendiren çok değerli bir 
etkinlik. Her yıl artan ilgiyle geleneksel hale 
gelmiş olması da bu alanda doğru adımlar 
attığımızın bir göstergesi. Sporun, iş 
hayatındaki motivasyonu artırdığına ve 
kurumsal kültüre büyük katkı sağladığına 
inanıyoruz. Bu vizyonla Yönetim Kurulumuzla 
birlikte bölgemize çok amaçlı, modern bir 
kapalı spor salonu kazandırmak istiyoruz. Bu 
proje ile ilgili gerekli adımların atılması 
noktasında karar aldık. Çeşitli spor 
branşlarına uygun altyapıya sahip olacak bu 
tesis, çalışanlarımız ve gençlerimiziçin 
sosyal bir yaşam alanı olacak. Denizli OSB 
olarak sadece üretim değil, yaşam kalitesiyle 
de örnek bir bölge olmayı hedefliyoruz. Bu 
anlamda turnuvaya katılan tüm 
takımlarımıza, emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum; çünkü bu 
organizasyonlarla büyük bir OSB ailesi 
olduğumuzu bir kez daha hissediyoruz” dedi. 

“BÖLGEMİZE KAPALI SPOR SALONU 
KAZANDIRACAĞIZ”

Masa Tenisi Turnuvası'nın ikincisi NESA 
Tekstil- A Takımı, şampiyonu ise PAÜ 
Hastane olurken kazananlar madalya ve 
kupalarını Denizli OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Derya Baltalı'nın elinden aldı. 

Yapılan kura çekimi ardından 2 grup 
oluşturuldu ve lig usulüne göre maçlar 
yapıldı. İkinci turda ise ilk grupta ilk iki sırayı 
alan 8 takım yarıştı ve bu gruplardaki ilk iki 
takım ise final grubuna girmeye hak kazandı.

Klasman Grubunda ise şampiyonluk için 
Deniz Tekstil ve Başaranlar Mermer kıyasıya 
mücadele verdi. Karşılaşmanın galibi 3-2'lik 
skorla Deniz Tekstil oldu.

Turnuva kapsamında Denizli OSB 
içerisinde faaliyet gösteren firmaların 
oluşturduğu 17 takım ve 68 sporcu, hem iş 
stresinden uzaklaşmak hem de sportif 
rekabet içinde kaynaşmak amacıyla bir araya 
geldi. 

TURNUVANIN CENTİLMENLERİ 
ÖDÜLLENDİRİLDİ

Hazırlayan: Serap Sofulu

Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz 
Doğan, Yeşilyayla Mahallesi'nde yaklaşık 
yarım asırdır devam eden tapu sorununu 
çözüme kavuşturdu. Merkezefendi Belediye 
Başkanı Şeniz Doğan, “Göreve geldiğimiz 
günden bu yana hemşehrilerimizin yanında 
oluyor ve onların sorunlarını ortadan 
kaldırmak için çalışıyoruz” dedi.

İlçe genelindeki çalışmalarına hız 
kesmeden devam eden Merkezefendi 
Belediyesi, Yeşilyayla Mahallesi'nde 46 yıldır 
süren tapu sorununu çözüme kavuşturarak 
vatandaşların yüzünü güldürdü. 1979 yılında 
muhtarlık tarafından dağıtılan parsellerin 

tapularının olmaması nedeniyle bugüne 
kadar devam eden belirsizlik, yıllar boyunca 
mahalle sakinlerinin evlerinde kaygıyla 
oturmalarına sebep olmuştu. Başkan Doğan, 
göreve geldiği ilk günden itibaren Yeşilyayla 
halkının mağduriyetini gidermek için yoğun 
çaba sarf etti. Beş yıl süren titiz çalışmaların 
ardından mahalle sakinleri tapularına 
kavuştu. Vatandaşlar, uzun yıllardır 
bekledikleri bu gelişmeden büyük mutluluk 
duyduklarını ifade ederek Başkan Doğan'a 
teşekkür ettiler.

“ARTIK KAFAMIZ RAHAT, HUZUR İÇİNDE 
OTURUYORUZ”

Vatandaşlar artık evrak ve mülkiyet 
belirsizliğinden kurtularak tapularına resmi 
olarak sahip olmanın rahatlığını yaşadıklarını 
belirttiler. Muharrem Yavaş, “Bu süreç 1979 
yılında başlayan sancılı bir süreçti. Çok 
uğraşmamıza rağmen 10 sene içerisinde 
tapu verilecek dendi ve verilmedi. Sonra 
bizim tapular belediyeye geçti. Tapularımız 
verildi, artık bir evim var diyebildim” diye 
konuştu. 

Sorunun çözüme kavuşmasını çok uzun 
zamandır beklediklerini söyleyen Hasan 
Çelebi ve eşi Fatma Çelebi, “Bu süreç yarım 
asıra yakındır devam ediyordu. Şeniz 
kızımızdan Allah razı olsun. Bizim evlerimizi 
bize kavuşturdu. Çok çok sağ olsun” şeklinde 
konuştu.

Yaşadıkları mağduriyetin yıllarca sürdüğünü 
belirtenHalil İbrahim Özkan, “Bu evi biz 
1979'da aldık ve 1979'dan beri diken 
üstünde yatıyorduk. 2018'de belediyeye gittik 
ama bir sonuç alamadık. 2019'da 
Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan 
göreve gelince sorunları çözdü ve 
tapularımızı bize verdi. Eskiden diken 
üstünde uyurduk, şimdi huzurla uyuyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Mutlu ve huzurlu olduklarını ifade eden 
Gönül Yılmaz, “Bu ev ben çocukluğumda 
dedem tarafından anneme alınmış olan bir 
evdi. Kararsızlıklar çoktu, çok büyük 
aşamalardan geçtik. Alamayacağımızı 
söylediler. Daha önceki dönemlerde para 
yatırdık, tekrar alamadık. Biz yıllardır bu 
tapuyu almak için uğraşıyorduk. Sağ olsunlar 
şimdi tapumuzu aldık, mutluyuz. Emeği 
geçen herkese ve Merkezefendi Belediye 
Başkanımız Şeniz Doğan'a çok teşekkür 

ederim” dedi.

Akıllarında artık soru işareti kalmadığını 
belirten Birgil Öztürk, “Bahçemizle 40 senedir 
uğraşıyoruz. Başkanımız Şeniz Doğan'dan 
Allah razı olsun. Tapularımızı rahat rahat 
aldık. Kafamızı yastığa koyunca evimiz var 
diye yatıyoruz” ifadelerini kullandı.

Tapu sorununu çözmek için çok emek 
verdiklerini söyleyen Yeşilyayla Mahalle 
Muhtarı Ergün Çoban ise, “1979 yılında 
muhtarlığın dağıtmış olduğu parseller vardı. 
1979 yılından beri 2019 yılına kadar bir 
sorun vardı. Bende bu sorunu Merkezefendi 
Belediye Başkanımız Şeniz Doğan'a ilettim. 
Başkanımızda Yeşilyayla'ya geldi ve tapu 
sorununu çözeceğini dile getirmişti. 
Başkanımız ve bizler bu iş için 5 sene 
uğraştık. Bundan bir yıl önce tapular 
hazırlandı. Bugün itibariyle tapularını 
vatandaşlarımıza verdik. Vatandaşlarımız 
mutlu bizler de mutluyuz” dedi. 

“ÇOK BÜYÜK BİR EMEK VE SABIR İLE 
HALLETTİK”

46 yıldır süren ve vatandaşları mağdur 
eden sorunu çözüme kavuşturduklarını dile 
getiren Merkezefendi Belediye Başkanı 
Şeniz Doğan, “Yeşilyayla Mahallemizdeki bu 
süreç kolay olmadı, çok büyük bir emek ve 
sabır gerektirdi. Biz göreve geldiğimiz 
günden bu yana hemşehrilerimizin yanında 
olmayı, onların sorunlarına çözüm bulmayı 
ilke edindik. Yeşilyayla Mahallemizde tapu 
meselesini çözerek vatandaşlarımızın 
geleceğe güvenle bakmalarını sağladık. Her 
zaman hemşehrilerimizin hakkını ve 
hukukunu korumak için çalışmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. // Haber Merkezi

DENİZLİ OSB 6. MASA TENİSİ TURNUVASI ŞAMPİYONLARI BELLİ OLDU
Denizli Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü tarafından bu yıl6'ncısı düzenlenen ve geleneksel hale 

dönüşen Masa Tenisi Turnuvası'nda final karşılaşmaları gerçekleştirildi ve şampiyonlar belli oldu.

MAHALLELİNİN YÜZÜ GÜLDÜ…
Yeşilyayla mahallesi'nde yarım asırlık tapu hasreti sona erdi
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bu yolda evlerinizi 
güzelleştirmeye

Kaliteli İşçilik, kaliteli 
malzeme; mutlu müşteriler 
mottosuyla çıktığımız 

talibiz...
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